
BUPATI SAMBAS

PERATURAN BUPATI SAMBAS
NOMOR 54 TAHLIN 2OI5

TENTANG

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
KABUPATEN SAMBAS TAHUN ANGGARAN 2OI6

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SAMBAS,

Menimbang : bahwa memenuhi ketentuan Pasal 6 Peraturan Daerah Kabupaten Sambas

Nomor 16 Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kabupaten Sambas Tahun Anggaran 2016, perlu menetapkan Peraturan Bupati

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten

Sarnbas Tahun Anggaran 2016, sebagai landasan operasional pelaksanaan

APBD Kabupaten Sambas Tahun Anggaran 2416;

Mengingat : l. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia

Tahun 1945:

Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Undang-Undang Darurat
Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat tI di
Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 352) sebagai

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959

Nomor 2T,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1985 tentang Pajak Bumi dan Bangunan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1985 Nomor 68, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3312) sebagaimana telah

diubah dengaa Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1994 (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 1994 Nomor 62, Tarrbahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 3569);

Undang-Undang Nomor 21 Tahun 1997 tentang Bea Perolehan Hak Atas
Tanah dan Bangunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1997

Nomor 44,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3688);

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyetenggaraan Negara
yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3851);

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, T*mbahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

2.

_).

4.

5.



7. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan

iembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

8. Undang-undang Nomor 15 Tahun 2A04 bntang Pemeriksaan Pengelolaan

dan Tinggungiawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2004 Nomoi 66, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor a400);

g. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan

pembaigunan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

442r);

10. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan

Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomot 126, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 4438);

1 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah dan

Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009

Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor

5049);

12. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah

(Lembiran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomot 244, Tambahan

iembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5537) sebagaimana telah dua

kali diubah, terakhir dengan Undang-UndangNomor 9 Tahun 2015 tentang

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2015

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

l3.Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 20A4 tentang Kedudukan

Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor

90, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4416)

sebagaimana telah beberapa kali diubah dan terakhir dengan Peraturan

Pemirintah Nomor 2l Tahun 2007 (Lembaran Negara Republik Indonesia

tahun 2007 Nomor 4T,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4721);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan

Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2005 Nomor 48, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4502) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah

Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan

umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 53a0);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana Perimbangan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan

Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor 4575);

16. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem lnformasi

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005

Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara Republik lndonesia Nomor



4576) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 65

Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 56

Tahun 2005 tentarig Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 140, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5155);

17. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang Hibah kepada Daerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 139, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4577);

18. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan

Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005

Nomoi 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4578);

19. Peraturan Pemerintah 65 Tahun 2005 tentang Pedoman Penyusunan dan

Penerapan Standar Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik

Indoneiia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 4585);

20. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman Pembinaan

dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran

Negara Ripublik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor a5%);

21. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan

dan Kinerja lnstansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik lndonesia

Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 4614);

Zl.Peruturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar Akuntansi

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2010 Nomor

123,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165);

23. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 tentang Pinjaman Daerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 59, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5219);

24.Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah l)aerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5272);

25. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 36 Tahun 2015 tentang

Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2015

(Lembaran Negara Republik [ndonesia Tahun 2015 Nomor 56);

26.Peraturan Presiden Republik lndonesia Nomor 137 Tahun 2015 tentang

Rincian Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2016

(Lembaran Negara Republik lndonesia Tahun 2015 Nomor 288);

27. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor l3 Tahun 2006 tentang Pedoman

Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah dua kali diubah dan

terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 2l Tahun 2011

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor l3
Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 201 I Nomor 310);



28. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2013 tentang Penerapan

Standar Akuntansi Pemerintahan Berbasis Akrual Pada Pemerintah Daerah

(BeritaNegaraRepubliklndonesiaTahun20l3Nomor1425);

2g.PeruinanMenteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 20i5 tentang Pedoman

Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran

2016;

30. Peraturan Daerah Kabupaten sambas Nomor 4 Tahun 2008 tentang Pokok-

Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten

Sambas Tahun 2008 Nomor 4);

ME,MUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI SAMBAS T'ENTANG PENJABARAN

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN

SAMBAS TAHUN ANGGARAN 2A16:

Pasal I

Anggaran pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Sambas Tahun Anggaran 2016 terdiri atas :

l.Pendapatan:

a. Pendapatan Asli Daerah

b. Dana Perimbangan

2. Belanja
a. Belanja Tidak Langsung

I ) Belanja Pegawai

2) Belanja Bunga

3) Belanja Subsidi

4) Belanja Hibah

5) Belanja Bantuan Sosial

6) Belanja Bagi Hasil

b. Belanja Langsung

I ) Belanja Pegawai

2) Belanja Barang dan Jasa

3) Belanja Modal

Jumlah Belanja

Surplus / (DefisiO

7) Belanja Bantuan Keuangan Rp 212.673-471.100,00

8) Belanja Tidak Terduga Rp 1.000.000.000,00

Rp 91.780.685.752,66

Rp 1.138.182.541.000,00

Rp 720.112.147.721,42

Rp 2.000.000.000,00

Rp 0,00

Rp 4.780.000.000,00

Rp 2.000.000.000,00

Rp 1.552.341.428,00

Rp 944.117.959.649,12

Rp 58.075.148.204,46

Rp 272.362J62.$4.47
Rp 353.843.667.576,59

Rp 684.281 .578.41 5,l2
Rp 1.628.399.538.064,54

c. Lain-lain Pendapatan yang Sah Rp 353.700-427'855,83

Jumlah Pendapatan Rp 1.583.663.654.608,49

Rp -44.735.883.456,05



3. Pembiayaan :

a. Penerimaan
b. Pengeluaran

Jumlah Pembiayaan Neto

Rp 97.235.883.456,05
Rp 52.500.000.000'00

Ro 44.735.883.456.05

Sisa lebih pembiayaan tahun berkenaan

Pasal2

Ringkasan Penjabaran APBD sebagaimana dimaksud dalam Pasal I tercantum dalam

Lampiran I Peraturan BuPati ini.

Pasal 3

penjabaran ApBD sebagaimana dimaksud dalam Pasal I dirinci lebih lanjut dalam Lampiran

lI Peraturan Bupati ini.

Lampiran sebagaimana tersebut dalam

terpisahkan dari Peraturan ini.

Pasal 4

Pasal 2 dan Pasal 3 merupakan bagian yang tidak

Pasal 5

pelaksanaan penjabaran ApBD yang ditetapkan dalam peraturan ini dituangkan lebih lanjut

dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah sesuai dengan

ketentuan perundang-undangan.

Pasal 6

Peraturan Bupati ini mulaiberlaku pada tanggal 1 Januari 2016.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dalam

Berita Daerah Kabupaten Sambas.

Ditetapkan di Sambas
pada tanggal 29 Desember 2015

BT]PATI SAMBAS,

ttd.

JTILIARTI DJUHARDI ALWI

Diundangkan di Sambas
pada tanggal 29 Desember 201 5

Plh. Sekretaris Daerah Kabupaten Sambas'

ttd-

ARLIZEN AB

BERITA DAERAH KABT]PATEN SAMBAS TAHUN 2OT5 NOMOR 54

Salinan Sesfai Dengan Aslinya
Kepala Bagian Huk//n dan

MARIANIS
bina (IV/a)

Rp 0,00

NIP.19640112 200003 1 003



3. Pembiayaan :

a. Penerimaan

b. Pengeluaran
Jumlah PembiaYaan Neto

Rp 97.235.883.456,05
Rp 52.500.000.000,00

Ro '14.735.883."+56,05

Sisa lebih pembiayaan tahun berkenaan

Pasal2

Ringkasan penjabaran APBD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam

Lampiran I Peraturan BuPati ini.

Pasal3

penjabaran ApBD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 dirinci lebih lanjut dalam Lampiian

II Peraturan Bupati ini.

Pasal4

Lampiran sebagairnana tersebut dalam Pasal 2 dan Pasal 3 merupakan bagian yang tidak

terpisahkan dari Peraturan ini.

Pasal5

pelaksanaan penjabaran APBD yang ditetapkan dalam peraturan ini dituangkan lebih lanjut

dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah sesuai dengan

ketentuan perundan g-undan gan.

Pasal6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal I Januari 2016.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dalam

Berita Daerah Kabupaten Sambas.

Ditetapkan di Sambas
pada tanegal 29 Desember 2015

BTJPATI SAMBAS,

ttd.

JULIARTI DJT'HARDI ALWI

Diundangkan di Sambas
pada tanggal 29 Desember 20 1 5

Plh. Sekretaris Daerah Kabupaten Sambas,

ttd.

ARLIZEN AB

BERITA DAERAH KABUPATEN SAMBAS TAITUN 2015 NOMOR 54

Kepala Bagian

Rp 0,00

NrP.19640112 200003 I 003

Dengan Aslinya , '
dan

MARIANIS
(IV/a)



LAMPRIO{ } FERATURAN 2PA11 SS&ltsA$

NOMOR 
'I 

TAIIUN 2OI5

TANG8AL ?S DESE&tsER 2015

iEUTNITG PET.UEAARN{ ANGGARAI',I PEI{DAPA,TA}I DAN MLASIIA DAERAH

IfiBUPATEN SAMBAS TA}itJN ANGGARAN 2016

PEUERINTAH KABUPATEN SAi'BAS

RII{GKASAH PENJABARAN AI.IGGARAN PET{DAPATAI{ DAN BELAT'IJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 20{6

1 dari 11

t{o[!oR uRuT URAIAN JUMLAH

1 2 3

I

1,

1,1.

t. t. l.

'1.1.1.01.

'1,1.1.01.01.

1.1.1.02.

1 .1 .1.02.01.

1 .1 .1.03.

'1.'1.1.03.01.

1.1.1.04.

'1.1.1.04.11.

1 .1 .1.05.

1.1.1.05.01.

1.1.1.06.

1.1.1.06.01.

'1.1.'1.07.

1.1.1.07.01.

'1.1 .1 .09.

1.1,1.09.01.

1.1.1.10,

1.1.1.10.01.

1.1.1.1 1.

1.1 .1 .1 1.01.

1.1.2.

1.1.2.01.

1.1 ,2.01.01.

1.1.2.01.02.

1.1.2.01.06.

1.1 .2.01.07 .

'1.i.2.01.13.

1.1.2.01.33.

1.1.2.02.

1i.2.A2.01.

1.1.2.02.02.

1.1.2.02.04.

1.1.2.02.05.

1.1.2.02.09.

11.2.A2.23.

1.1.2.03.

1.1.2.03.01.

1.1.2.03.04.

1.1.3.

1.1.3.01.

1.1.3.01.03.

1.1.4.

1.1.4.02.

1.1..4.02.01.

PENDAPATAN DAEMH

PENDAPATAN ASLI DAERAH

HASIL PAJM DAERAH

PAJAK HOTEL

HOTEL

PAJAK RESTOMN

RESTORAN

PAJAK HIBUMN

HIBURAN

PAJAK REKLAME

REKLAME PAPAN/BILLBOARDI/IDEOTRON/MEGATRON

PAJAK PENERANGAN JALAN

PENERANGAN JALAN

PAJAK PENGAMBILAN BAHAN GAL1AN GOLONGAN C

MINEML BUKAN LOGAM DAN BATUAN

PAJAK PARKIR

PARKIR

PAJAK SAMNG BURUNG WALET

PENGELOLMN DAN PENGUSAHMN SARANG BURUNG WALET

BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN (BPHTB)

BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN (BPHTB)

PAJAK BUMI DAN BANGUNAN (PBB)

PAJAK BUMI DAN BAGUNAN (PBB) SEKTOR P.2

HASIL RETRIBUSI DAERAH

I nrrnrsustJASAUMUM
I

I RETRIBUSI PELAYANAN KESEHATAN

I nrrnreust pELAyANAN pERSAMPAHAN/KEBERSIHAN

I *.r*,ru., PELAYANAN PASAR
I

I RerRgust pENGUJTAN KENDARMN BERMoToR
I

I nTTRIsusI PENGENDALIAN MENAM TELEKOMUNIKASI
I

I PENYEDIA PELAYANAN PARKIR DI TEPI JALAN UMUM

I
I RETRIBUSIJASAUSAHA
I

I 
RETRIBUSIPEMAKAIAN KEMYMN DAEMH

I nerRteust PASAR GRosIR/PERToKoAN
I

I nrrnteust TERMTNAL
I

I nernreust TEMPAT KHUSUS PARKIR

I nrrRrsusr PEL.AYAMN KEPELABUHAN
I
I RETRIBUSI TEMPAT PELELANGAN IKAN
I
I RETRIBUSI PERIZINAN TERTENTU
I
I RTTRBuSI IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN
I
I RETRIBUSI IZIN GANGGUAN
I

I nernpusr rzrN TMYEK

I *or,r rrrnr,olooN KEKA'MN DAEMH 
'ANG 

DtptsAHKAN
I
I sacrnru LABAATAS pENyERTel.N MoDAL PADA PERUSMMN MILIK

I onrnen,euruo

I ancrnH LABA vANG DTBAGIuN KEnADA nEMDA (DEvIDEN)ATAs PENYERTMN

I MoOAL PADA PERUSAHMN DAEMH/BUMD

I *'*-..ol,r pENDApATAN ASLTDAEMH yANG sAH
I
I JASA GIRO
I

I JASAGIROKAS DAERAH

1.583.663.654.608,19

91.780.685.752,66

13.M0.328.591,00

332.000.000,00

332.000-000,00

1.200.000.000,00

1.200.000.000,m

50.000.000,00

50.000.000,00

321,471.000,00

32'1.471.000,00

7.055.357.591,00

7.055.357.591 ,00

550.000.000,00

550.000.000,00

'16.500.000,00

16.500.000,00

15.000.000,00

15.000.000,0G

1.700.000.000,00

1.700.000.000,00

2.400.000.000,00

2.400.000.000,00

4.533,822.000,00

1.930,572.000,00

50.000.000,00

577.572,000.00

178.000.000,00

65.000.000,00

1 .000"00c.000,00

60.000.000,00

1.042.000.000,00

28s.000.000,00

'12.000,000,00

35.000.000,00

15.000.000,00

I 45.000.000,00

550.000.000,00

1.561.250.000,00

1.362.500.000,00

196.750.000,00

2.000.000,00

2.872.113.015,76

2.872.113.015,76

2.872.113.015,76

70.7U.422.145,W

4.521.939.935,00

4.521.939.935,00



Hal 2 dari 11

3
1 2

I

1.1.4.04.

1.1.4.04.01.

1.1.4.10.

1.1.4.10.03.

1.1_4.14.

1.1.4.14.01.

1 .1 .4.14 02.

1.1.4.14.03.

1 ,1.4.14.04.

1.2-

1.2.1.

1.2.1.01.

1.2i.41.01.

1.2.1.01.03.

1.2i.42.

1.2.1.42.02.

laaA)Aa

1.2.1.02.44.

1.2.1.02.05.

1.2.1.02.07.

1.2.2.

1.2.2.01.

12.2.01-01.

t.z.J,

1.2.3.01.

1 .2.3.01,03.

1.2.3.01.04.

1.23.A1.05.

1.2.3.0'1.06.

1.2.3.01.07.

1.2.3.0i.08.

1.2.3.01.11.

1.2.3.01 .13.

1 .2.3,01.15.

1.2.3.01 ,17 .

1.2.3.01.2?.

1.2.3.01.26.

1.2.3.01.27.

1.2.3.01.28.

1.2.3.01.31.

1.2.3.01.32.

1 .2.3.0'1.33.

1.2.3.01 "35.

1.3.

1 .3.1.

1.3.1.01.

1.3.1.01 .01.

4 aa

1.3.3.01.

1.3.3.0'1.01.

1.3.3.01,02.

1.3.3.01.03.

1.3.3.01.04.

1.3.3.01.05.

1.3.3.01.06.

TUNTUTAN GANTI KERUGIAN DAERAH

KERUGIAN UANG DAERAH

PENDAPATAN DARI PENGEMBALIAN

PENDAPATAN DARI PENGEMBALIAN KELEBIHAN PEMBAYARAN GAJI DAN

TUNJANGAN

LAIN-LAIN PENDAPATAN YANG SAH

PENDAPATAN LAIN.LAIN

PENDAPATAN BLUD RSUD SAMBAS

PENDAPATAN BLUD RSUD PEMANGKAT

PENDAPATAN BLUD PUSKESMAS

DANA PERJMBANGAN

BAGI HASIL PAJAI(HASIL BUKAN PAJAK

BAGI HASIL PAJAK

BAGI HASIL DARI PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

BAGI HASIL DARI PAJAK PENGHASILAN (PPH) PASAL 25 DAN PASAL 29 WAJIB PAJAK

ORANG PRIBADI DALAM NEGERI DA}I PPH PASAL 21

BAGI HASIT BUKAN PAJAI(SUMBER DAYA AIAM

BAGI HASIL DARI PROVISI SUMBER DAYA HUTAN

BAGI HA,SIL DARI DAN}. REBOISASI

BAGI HASIL DARI IURAN TETAP (LAND-RENT)

BAGI HASIL DARI IURAN EKSPLOMSI DAN IURAN EKSPLOITASI (ROYALTI}

BAGI HASIL DARI PUNGUTAN HASIL PERIKANAN

DANA ALOKASI UMUM

DANAALOKASI UMUM

DANA ALOKASI UMUM.

DANA ALOKASI KHUSUS

DANA ALOKASI KHUSUS

DAK BIDANG INFMSTRUKTUR JALAN

DAK BIDANG INFRASTRUKIUR IRIGASI

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR AIR MINUN

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR SANITASI

Lo*,,oo*n KELUARGA BEREN.ANA
I

I DAK BIDANG KEHUTANAN
I

I DAK BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN

I onx aronNs TMNSPoRTASI PEDESMN
I

I DAK BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
I

I nnx eroaNe pTRTANIAN

I

I DANA ALoKASI KHUSUS PENDIDIKAN SD/SDLB
I

I onu ru-oxesl KHUSUS PELAYANAN KESEHATAN DASAR
I

I onxnloxRst KHUSUS pELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN
I
I nnx moxng KHUSUS PELAYANAN KEFARMASIAN
I
I DAKSARANAPERDAGANGAN
I

I onx pEnHueuNoRIi
I

I DAK INDUSTRI KECIL DAN MENENGAH
I

I onx tltrnesrnuKTuR PUBLIK DAEMH (lPD)

I

I TaII.uaIx PEi{DAPATAN DAERAH YANG SAH
I
I PENDAPATAN HIBAH
I

I PENDAPATAN HIBAH DARI PEMERINTAH
I

I PEMERINTAH

I onru eeot HASTL pAJAK DARI pRovtNsl DAN PEMERINTAH DAEMH LAINNYA
I
I DANA BAGI HASIL PAJAK DARI PROVINSI
I
I encl HIsIT DARI PAJAK KENDARMN BERMOTOR
I
I aRot unst DARI eAJAK KENDARMN DIATAS AIR

Loa, *or,,. oo*r BEA BAL,K NAMA KENDARAAN BERM'T.R
I
I ancr nnstu onR BEA BALIK NAMA KENDARMN DIATAS AIR
I
I sno HRstL DARI pAJAK BAHAN BAKAR KENDARAAN BERMoToR
I

I encr unst oeru nAJAK eENGAMBILAN DAN PEMANFMTAN AIR BAwAH TANAH

I onru peRuuxnnN

15.000,000,00

I 5.000.000,00

582.'123.486,00

582,123.486,00

65.61 5,358.724,90

671.240.177,33

26.101.660.297,00

18.84',l .879.736,1 7

20.000.578.51 4,40

r.1 38.182.541.000,00

37.424.452.000,00

29.951.223.000,00

23jM.522.000,04

6.806.701.000,00

7.473.229.0N,00

3.1 3B,386.000,00

2.884.084.000,00

491.538.000,00

563.S64.000,00

395.257.000,00

882.308.489.000,00

882.308,489,000,00

882.308,489.000,00

21 8.449.600.000,00

21 8.449.600.000,00

4.870.760.000,00

10.440,1 50.000,00

2.71 8.950.000,00

2.71 0.140.000,00

2.1 75.560.000,00

2.264.420,000,00

3.00'1.610.000,00

7.274.230.000,00

1.965.200.000,00

9.1 S0.690.000,00

1 0.350.970.000,00

25.825.660.000,00

16.737.080.000,00

12.805.730.000,00

3.686.9s0.000,00

557.s50.000,00

1,873,950.000,00

1 00.000.000.000,00

353.700.427J55,83

1.250,000.000,00

1.250.000.000,00

1.250.000.000,00

50.1 39.033.214,73

50. 1 39.033-214,73

9.097.630.798,00

540.000,00

9.775.031.050,00

40"000.00

'19.679.933.724,00

46.627.761,00



Hal 3 dai 11

21
3

1.3.3.01.07.

1.3.4"

1.3.4.01.

1.3.4.01.01.

1,3.4.01.02.

1.3.4.01.1 1 .

1.3.7.01.

1.3.7.01.01.

2.

2.1.

2.1.1,

2.1.1.01.

2.1.1.01.01.

2.1.1.01.02.

2_'1.1.01.03.

2.1.1.01.04.

2.1.1.01.05.

2.1.1.01.06.

2,1.1.01.07.

2.1.1.01.08.

2.1.1.01.09.

2.'1.1.01.10.

2.1.1.01.11.

2.1 .1.A112.

2.1.1.01.13.

2.1 .1.01.14.

2.1.1"01.16.

2.1.1 .01.17 .

2.1.1.01.18.

, { { n{ ,{

2.1.1.01.22.

2.1.1.01.24.

2.1.1.01.25.

2.11.A2.

211.A2.01.

2.1.1.02.02.

2.1.1.02.03.

?..1.1.02"04.

2.1.1.02.06.

2.'1.1.03.

2.1.1.03.01.

2.1.1.03.02.

2.1.1.03.03.

2.1.1.05.

2.1.1.05.06,

2.1.1 .05.07.

2.1.1.05.08.

2.'1.1.05.09.

2.1.1.05-10,

2.1.1.05.1 1.

2.1.'1.05.13"

2.1.1.05.14.

2.1.1.05.1 5.

BAGI HASIL DARI PAJAK ROKOK

DANA PENYESUAIAN DAN OTONOMI KHUSUS

DANA PENYESUAIAN

DANA TAMBAHAN PENGHASILAN GURU PNSD

DANA TUNJANGAN PROFESI GURU PNSD

DANA DESA

BAGI HASIL SUMBANGAN PIHAK III PROPINSI

BAGI HASIL SUMBANGAN PIHAK III PROP

BAGI HASIL SUMBANGAN PIHAK III PROPINSI

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

GAJI DAN TUNJANGAN

GAJ POKOK PNS/UANG REPRESENTASI

TUNJANGAN KELUARGA

TUNJANGAN JABATAN

TUNJANGAN FUNGSIONAL

TUNJANGAN FUNGSIONAL UMUM

TUNJANGAN BERAS
I

I runlnucnru PPHITUNJANGAN KHUSUS

I prueurareN cAJt
I

I 
IURAN JAMINAN KESEHATAN

I UANG PAKET

L,*roroo* BADAN MUSYAWARAH

Lu*ro*no* 
^or,r,

I ru*ro*ao* BADAN ANGGAMN

Lu*ro*no* BADAN KEH.RMATAN

L,*ro*.0, PERUMAHAN

Lorn or**AFAT/TEWAS

I uo*o roro rrNGABDtAN 2)

I -u*ro*an* sER FTKAST

Lu*ror.o, BADAN LEGT.LASI
I

I runeru Lnutnaru KECELAKMN KERJA

I tuRRN rRl,ttnnru KEMATTAN
I

I TAMBAHAN PENGHASILAN PNS

I TaMenHEN PENGHASILAN BERDASARKAN BEBAN KERJA
I
I TnManHnN PENGHASILAN BERDASARKAN TEMPAT BERTUGAS

Lo*aoro* ,ENGHA.TLAN BERDASARKAN KoNDtst KERJA

I ,o,,o,o* PENGHASILAN BERDASARKAN KELANGKMN PROFESI
I

I TAMBAHAT] PENGHASILAN GURU

L.ru*ro ra*rRrMMN LAINN'A ptMptNAN DAN ANGGoTA D'RD sERTA

I ror,ryvron

I ruruurucnru KoMUNTKAST TNTENSIF plMptNAN DAN ANGGoTA DPRD

I ra*^ro ru*uNJANG opEMStoNAL KDHMKDH
I

I aemruLn eruuNJANG oPERASIoNAL PIMPINAN DPRD

I rnsrnrr PEMUNGUTAN PAJAK DAEMH

I ,*.,,,,,', PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH. PAJAK HOTEL

I ,**.*,,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH . PAJAK RESTORAN

I ,*..*,,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH. PAJM HIBURAN

I ,*..*,,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH. PAJAK REKLAME

I ,*..*,,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH - PAJAK PENERANGAN JALAN

L*..*a,, 
'EMUNGUTAN 'AJAK 

DAERAH - 
'AJM 

pARKtR

I

I 
rnseunr eEMUNGUTAN eAJAK DAEMH - PAJAK sARlu,lG BURUNG wALET

I rrusrrurrr pEMUNGUTAN PAJAK DAEMH - PAJAK MINERAL BUKAN IoGAM DAN

I enrunN

I 
'*sT*,,' 

PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH - PA",AK BUMI DAN BANGUNAN PEDESMN

I oRlr prnror,rRru

1 1.539.229.881,73

302.01 3.779.000,00

302.01 3.779.000,00

1.605.400.000,00

1 80.558.202.000,00

1 19.850.177.000,00

297.615.641.10

297.615.M 1,10

297.615.M1,10

1.583.663.654.608,49

1.628.39S.538.061,54

944117.959.649,42

720.112.147 .121,47

675.223.405.345,'1 3

369.20',I.503.902,13

36.209.758.04',l,00

9.037.1 24.600,00

28.112.854.100,00

3.881.321 .1 00,00

24.438.720.640,00

5.51S.428.551 ,00

5.394.700,00

12.A27 .77A367 ,00

86.058.000,00

26.C00.000,00

60.291.000,00

25.029.000,00

7.8s6.100,00

3.604.200.000,00

42.940.260,00

260.215.584,00

1 80.558.202.000,00

16.991.100,00

934.109.500,00

1 .167.636"800,00

41.064.784.247 ,?9

30.31 7.177.492,96

5.453.285.254,33

447.591.500,00

1.850.580.000,00

2.996.1 50.000,00

2.920.000.000,00

2.268,000.000,00

400,000.000,00

252.000.000,00

682.016.429,00

16.600,000,00

60.000.000,00

2.500.000,00

16.073.550,00

352.767.879,00

825.000,00

750.000,00

27.500.000,00

120.000.000,00



Hal 4 dari 1'1

3
1 2

2.1.1.05.16.

2.1.1.06-

2.1.1.06.01 .

2.1.1.06.02.

2.1.1.06.05.

2.1.1.06.06.

2.1.1.06,07.

2.1.1.06.14"

2.1.r.06.15.

2.1.1 .06.16.

2.1.1.A6.17 .

2.1.1.06.18.

2.1.1.06.19.

2.1.1.06.22.

2.1.1.06.26.

2.1.1.06.28.

2.1_7.

2.1.2.01.

2.1.2.U.43.

2.1.4.

2.1.4.05.

2-1.4.05.01.

2.1.5.

2.1.5.42.

2.1.5.02.01.

2.1.6.

2.1.6.03.

2.1.6.03.01.

2.1.6.05.

2.1.6.05.01.

2.1.7.

2.1.7.03.

2.1.7.$.41.

2.1.7.03.04.

2.1.7.U.

2.1.7.M.01.

2.1.8.

2.1 .8.01.

2.1.8.01.01.

2.2,

t.t.l.

2.2.1.01.

2.2.1.01.01.

2.2.1.U.A2.

2.2.1.01.03.

2.2.1.01.44.

2.2.1.01.A6.

2.2.1 .01.07 .

2.2.1.01.08.

2.2.1.01.09.

INSE+ITIFPEMUNGUTANPAJAKDAERAH-BEAPERoLEHANHAKATASTANAHDAN

BANGUNAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - PELAYAMN KESEHATAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - PELAYANAN

PERSAMPAHANKEBERSIHAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. PELAYANAN PARKIR DI TEPI JALAN

UMUM

INSENT]F PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH. PELAYANAN PASAR

TNSENTIF PEMUNGUTAN RETRTBUSI DAERAH - PENGUJIAN KENDARMN

BERMOTOR

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. PENGENDALIAN MENARA

TELEKOMUNIKA$I

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. PEMAKAIAN KEKAYMN DAERAH

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH. PASAR GROSIR DAN/ATAU

PERTOKOAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUS} DAERAH. TEMPAT PELELANGAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRTBUSI DAERAH - ]ERMINAL

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - TEMPAT KHUSUS PARKIR

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH - PELAYANAN KEPELABUHAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. IZIN GANGGUAN

BELANJA BUNGA

BUNGA UTANG PINJAMAN

BUNGA UTANG PINJAMAN KEPADA LEMBAGA KEUANGAN BANK

BELANJA HIBAH

BELANJA HIBAH KEPADA BADAN/LEMBAGAIORGANISASI

BELANJA HIBAH KEPADA BADANfl.EMBAGTUORGANISASI

BELANJA BANTUAN SOSIAL

BELANJA BANTUAN SOSIAL KEPADA KELOMPOK MASYAMKAT/ANGGOTA

MASYARAKAT

BELANJA BANTUAN SOSIAL KEPADA KELOMPOK MASYARAKAT/ANGGOTA

MASYAMKAT

BELANJA BAGI HASIL KEPADA PROVINSUKAtsUPATEN/KOTA DAN PEMERINTAHAN

DESA

BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BAGI HASIL PAJM DAEMH KEPADAPEMERINTAHAN DESA
I

BELANJA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAII KEPADA PEMERINTAHAN DESA

I

BELANJA BAGI HASIL RETRIBUSI DAEMH KEPADA PEMERINTMAN DESA
I

I ernnrn anruruAN KEUANGAN KEPADA PRovINSI/MBUPATEN/KorA DAN

I PEMERINTAHAN DESA

I rTLANLR ANNTUAN KEUANGAN KEPADA DESA
I

I neLRuu anruruAN KEUANGAN KEPADA DESA (ADD)

I ur**ro ro*ruAN KEUANGAN KE'ADA DEsA (DANA DESA'APBN)
I

I aeLAr{ll anNruAN KEPADA PARTAI PoLlrlK
I

I BELANJA BANTUAN KEPADA PARTAI POLITIK.
I

I BELATIJA TIDAK TERDUGA
I
I BELANJATIDAKTERDUGA.
I

I BELANJATIDAKTERDUGA
I

I arlAu.rn LANGsUNG
I
I BELANJAPEGAWAI
I
I HONORARIUMPNS
I
I HoruoRnRIuI\,I PANITIA PELAKSANA KEGIATAN
I
I uoruonIR|uM PANITIA/PEJABAT PENGAOAAN BARANG DAiI JASA

I
I IOI.IORIRIUU PANITIA / PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJMN PENGADMN
I

I BARANG DAN JASA

I rioNoRlntuu pENcELoLA KEUANGAN sKPD
I

I uoruonentuu eETUGAS i oPERAToR sANDI DAN TELEKoMUNIKASI

I Horuomntuu prKET polrsr pAMoNG PRA.,A
I

I HONORARIUM PELAYANAN KESEHATAN

I Hononlnruur PETIcAS LAPANGAN

85.000.000,00

?21.U1.100,00

2.500.000.00

28.878.600,00

3.000.000,00

8.250.000,00

3.250.000,00

50.000.000,00

14.250.000,00

600.000,00

23.500.000,00

1.750.000,00

750.000,00

7.250.000,00

68.125.000,00

9.837.500,00

2,000.000.000,00

2.000.000.000,00

2.000.000.000,00

4.780.000.000,00

4.780.000.000,00

4.780.000-000,00

2.000.000.000,00

2.000,000.000,00

2.000.000.000,00

1.552,M1.428,00

1.364.032.859,00

'1.364.032.859,00

188.308.569,00

188.308.569,00

21 2.673.471.100,00

21 1.823.471.100,00

91.973.294.1 00,00

1 19.850,177.000,00

850.000.000,00

850,000.000,00

'1 .000.000.000,00

1.000.000.000,00

1.000"000.000,00

684.281.570.415,12

58.075.148.204,46

14.321.893.000,00

8.440.1 38.500,00

149,140.000,00

70"440.000,00

3.1 38.580.000,00

113.100.000,00

352.350.000,00

12,500.000,00

659.619.500,00



Hal5darill

209.275.000,00

1M.950.000,00

101.430.000,00

517"650.000,00

1 35.000.000,00

4.170.000,00

73.550.000,00

1 60.000.000,00

27.341.857.400.00

?1.852.n2.404,40

3.894.91 0.000,00

1.566.500.000,00

28.225.000,00

16.41 1.397.804,46

13.928.8M.164,46

2.482,51 3.640,00

272.362.762.6A,07

21.786,017.601,55

5.924.801.559,55

3.560.000,00

380,1 12.942,00

147,794,000,00

736,468.333,00

689,958.700,00

14.255.000,00

2.063.760,00

246,754.000,00

1 1.825,545.000,00

227.906.000,00

1'16.873.000,00

259.844.250,00

406.055.200,00

281.190.000,00

s22.835.857,00

2.794.844.300,00

35.000.000,00

99.740.150,00

39,180.000,00

650.500.000,00

1 -183.873.000,00

188.457.150,00

95.880.000,00

142.682.000,00

10.000.000,00

216.627.000,00

132.905.000,00

27.31 5.288.s1 7,96

535.473.760,00

348.080.000,00

8.364.191.495,41

531.202-000,00

812.903.687,55

2.410.000,00

529.250.000,00

38.340.000,00

46,000.000,00

HOruONMUU PANITIA PEMANTAU KEGIATAN

HONOMRIUM PEIUGAS PEMUKTAHIRAN DATA

HONORARIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

HONOMRIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)

HONORARIUM PENGURUS DAN PEI.JYIMPAN BAMNG

HONORARIUM TIM PENERBITAN IZIN GANGGUAN

HONORARIUM PENGELOLA PBB

BIAYA PETUGAS HAJI DAERAH

HONORARIUM NON PNS

HONORARIUM PEGAWAI HONORER/IIDAK TETAP

HONORARIUM PETUGAS KEBERSIHAN / PERSAMPAHAN

HONORARIUM PETUGAS LAPANGAN

HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DESA

BELANJA PEGAWAI PADA BLUD

BELANJA PEGAWAI PADA PUSKESMAS BLUD

BELANJA PEGAWAI PADA RSUD BTUD

BELANJABAMNG DAN JASA

BELANJA BAHAN PAKAI HABIS

BELANJA ALAT TULIS KANTOR

BELANJA DOKUMEN/ADMINISTRASI TENDER

BELANJA ALAT LISTRTK OAN ELEKTRONIK ( LAMPU PIJAR, BATTERY KERING)

BELANJA PEMNGKO, MATERAI DAN BENDA POS LAININYA

BELANJA PERALATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH

BELANJA BAHAN BAKAR MINYAT(GAS

BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS

BELANJA BAHAN HABIS PAKAI RUMAH SAKIT

BELANJA BAHANi REAGEN LABOMTORIUM

BELANJA BAHAN OBAT.OBATAN

BELANJA BAHAN KIMIA

BELANJA DOKUMEN/MODUL SOSIALISASYPELATIHANIBINTEK

BELANJA BAHAN PELATIHAN

I BELANJACINDERAMATA

BELANJA HADIAH PERLOMBMN

BELANJABAHAN MAKANAN TAMBAHAN DAN VITAMIN

BELANJA BAHAN/MATERIAL

BELANJA BAHAN BAKU BANGUNAN

BELANJA BAHAN/BIBIT TANAMAN

BELANJA BIBIT TERNM

BELANJA BAHAN/BIBIT PERIKANAN

BELANJA BMAN PERLENGKAPAN

BELANJA BAHAN PERCONTOHAN

BELANJA PAPAN PENGUMUMANIHIMBAUAN/PERINGATAN

BELANJA BAMNG PERLENGMPAN KANTORJRUMAH TANGGA

BELANJA BAHAN KIMIA

BELANJA BAHAN OBAT-OBATAN

BELANJA BAHAN/MATERIAL LAINNYA

BELANJA JASA KANTOR

BELANJA TELEPON

BELANJA AIR

BELANJA LISTRIK

BELANJA SUMT KABAR/MAJALAH

BELANJA KAWAT/FAKSIMILUINTERNET

BELANJA PAKET/PENGIRIMAN

BELNIIJA SERTlFIKASI

BELANJA JASA PEMASANGAN

BELANJA JASA PENGUKUMN

2.2.1.01.11.

2.2.1.01.12.

2.2.1.A1.13.

2.2.1.01.14.

2.2.1.01.15.

2.2.1.01 .17 .

2.2.1.01.18.

2.2.1.01.20.

2.2.1.02.

?.2.1.02.01.

2.2.1.02.42.

2.2.1.A2.03.

2.2.1.02.04.

2.2.1.06.

2.2.1.06.01.

2.2.1.06.02.

2.2.2.

2.2.2.01.

2.2.2.01.01.

2.2.2.01.02.

2.2.2.A1.03.

2.2.2.A1.04.

2.2.2.01.05.

2"2.2.01.06.

2.2.2.01.0&.

2.2.2.01.09.

2.2-2.01.10.

2.2.2.41il.

2.2.2.01.12.

2.2.2.01.13.

2.?.2.01.14.

2.?.?.01.15.

2.2.2.01.17.

2.2.2.01.18.

2.2.2.02.

2.2.2.0?.01.

2.2.2.02.02.

2.2.2.02.03.

z.t.z -u t.uz+.

72.2.02.05.

2.2.2.02.46.

2.2.2.A2.A7.

2.2.2.A2.08.

2.2.2,02.09.

2.2.2.02.10.

2.2.2.A2.12.

2"2.2.03.

2.2.2.03.01.

2.2.2.A3.02.

2.2.2.43.43.

?.2.2.03.05.

2.2.2.03.06.

2.2,2.03.07.

2.2.2.03.08.

2.2.2.43.12.

2.2.2.A3,13.

r I 2 ,,.
3



Hal6darill

756.575.500,00

1s6.017.600,00

1 0.505.182.450,00

217.0M.825,00

1.01 7.589.900,00

1 13.000.000,00

2.044.'125.000.00

193,350.000,00

7.000.000,00

434.750.000,00

16.000.000,00

1 6.830.000,00

4,537.300,00

625.475.000.00

4.282,250.000,00

4.032.250.000,00

250.000.000,00

6.625.670.980,00

698.486.000,00

1.994.084.230,00

3.691.7S7.250,00

1.000.000,00

26,653.000,00

200.000.500,00

13.650.000,00

8_380.878.866,00

4.492.936.141,00

3.887 ,942.725,00

'1.385.544.200,00

240.000.000,00

247.950.200,00

879.U4.000,00

17.750.000,00

559,975.000,00

552.550.000,00

7.425.000,00

342.050.000,00

5.550.000,00

91.750.000,00

1 1.700.000,00

2'10.400-000,00

2,400.000,00

20.250.000,00

14.540.622.140,00

138.149.000,00

5.893.081.000,00

L586.818,140,00

10.500,000,00

6.667.572.000,00

244.502.000,00

298.898.000,00

75.776-000,00

38,250.000,00

130.S30.000,00

8.000.000,00

45.942.000,00

BELANJA JASA KERJASAMA

BELANJA JASA PEMERIKSMN (LABOMTORIUM, SAMPEL AIR)

BELANJA TRANSPORTASI DAN AKOMODASI

BELANJA DOKUMENTASI

BELANJA DEKORASI

BELANJA KONTRIBUSI PELAKSANMN KEGIATAN

BELANJA OPEMSIONAL SEKOLAH

BELANJA BANTUAN OPERASIONAL PELAKSANAAN KEGIATAN

BIAYA BANTUAN KEPADA PEMENANG LOMBA

BELANJA PUBLIKASI MEDIA MASSA

BELANJA JASA KEAMANAN

tsELANJA TV KABEL

BELANJA JASA PUBLIKASI/DOKUMENTASI PERKAM

BELANJA JASA KANTOR LAINNYA

BELANJA PREMI ASURANSI

BELANJA PREMI ASURANSI KESEHATAN 2)

BELANJA PREMI ASIJMNSI BAMNG MILIK DAEMH

BELANJA PERAWATAN KENDARMN BERMOTOR

BELANJA JASA SERVICE

BELANJA PENGGANTIAN SUKU CADANG

BELANJA BAHAN BAKAR MINYAI(GAS DAN PELUMAS

iBELANJAJASAKIR

BELANJA SURAT TANDA NOMOR KENDARMN

BELANJA PAJAK / ADMINISTRASI KENDARMN BERMOTOR

I

I arLANLn AKsesoRls KENDARMN

BELANJA CETAK DAN PENGGANDMN

BELANJA CETAK

BELANJA PENGGANOMN

BELANJA SEWA RUMAH/GEDUNG/GUDANC,/PARKIR

BELANJA SEWA RUMAH JABATAN/RUMAH DINAS

BELANJA SEWA GEDUNG/KANTORITEMPAT

BELANJA SEWA RUANG RAPAT/PERTEMUAN

BELANJA SEWA GEDUNG/ LAPANGAN OLAHRAGA

BELANJA SEWA SAMNA MOBILITAS

BELANJA SEWA SAMNA MOBILITAS DARAT

BELANJA SEWA SAMNA MOBILITAS AIR

BELANJA SEWA PERLENGKAPAN DAN PEMLATAN KANTOR

BELANJA SEWA MEJA KURSI

BELANJA SEWA TENDA

BELANJA SEWA PAKAIAN ADATIRADISIONAL

BELANJA SEWA PERALATAN MUSIK

BELANJA SEWA PERALATAN STUDIO

BELANJA SEWA PENTAS PERTUNJUKAN

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN

BELANJAMAKANAN DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI

BELANJAMAKANAN DAN MINUMAN MPAT

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN TAMU

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN PASIEN

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN KEGIATAN/PELATIHANiSOSIALISASI

BELAJ{JA MAKANAN DAN MINUMAN PETUGAS LAPANGAN

BELANJA PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUTNYA

BELANJA PAKAIAN DINAS KDH DAN WKOH

BELANJA PAKAIAN SIPIL HARIAN (PSH)

BELANJA. PAKATAN DTNAS HARIAN (PDH)

BELANJA PAKAIAN DINAS UPACARA (PDU)

i BELANJA PAKAIAN SIPIL RESMI {PSR)

2.2.2.03.14.

2.2.2.03.15.

2.2.2-03.16.

2.2.2.03.17.

2.2.2.03.18.

2.2,2.A319.

2.2.2.A3.21.

2.2.2.03.22.

2.2.2.03.27.

2.2,2.A3.28.

2.2.2.03.31.

2.2,2.03.32.

2.2.2.03.33

2.2.2.03.34.

2.2.2.M.

2.2.2.04.41.

2.2.2.04.02.

2.2.2.05.

2.?.2.05.01.

2.?.2.05.02.

2.2.2.05.03.

2.2.2.05.04.

2.2.2.05.45"

2.2.2.05.07.

2.2.2.05.08.

2.2.2.46.

t.t.l.vo.v t.

2.2.2.06.02.

2-?.2.07.

2.2.2.07.01.

2.2.2.07.A2

2.2.2.07 -03.

2.2.2.07,05.

2.2.2.08.

22.?.08.01.

2.2.2.08.0?-

2.2.2.10.

2.2.2.14.41.

2,2.21A.05.

2.2,2.$.06.

2.2.2.10.07.

2.2.21A-08.

2.2.2.10.09.

?.2.2.11.

2.2.2.11.01.

t.t.t. I t.ut.

2.2.2.11.03.

2.2.2.11.M.

2.2.2.11.08.

2.2.2.11.07.

2.2.?.12.

2.2.2.12.01.

22.2.12.02.

2.2.2.12.04.

2.2.2.12,05.

2.2.212.46.



Hal 7 dari 11

2 II

2.2.2.13.

7.2.2.13.01.

2.2.2.14.

2.2.2.14.02.

2.2.2.14.03.

2.2.2.14.04.

2.2.2.14-05.

2.2.2.15.

2.2.2.15.01.

2.2.2.15.02.

2.2.2.15.03.

2.2.2.18.

22.?.18.01.

2.2.2.18"02-

2.2.2.18.03.

2.2.2.18.04.

2.2.2.18.05.

1r)10

2.2.2.19.01.

2.2.2.19.02.

2.2.2.19.03.

2.2.2.19.04.

2.2.219.45.

2.2.2.19.46.

2.2.2.21.

2.2.2.21.01.

2.2.2.21.02.

2.2.2.23.

2.2.2.23.02.

2.2.2.23-03-

2.2.2.23.04.

2.2.2.24.

2.2.2.24.01.

2.2.2.24.43.

2.2.2.25.

2.2.2.25.01.

2.2.2.25.02.

2.2.2.26.

2.2.2.26.01.

22.2.27.

2.2.2.27.01.

2.2.2.27.02.

2.2.3.

2.2.3.01.

2.2.3.01.01.

2.?.3.U.47.

2.2.3.01.15.

2.2.3.03.

2.2.3.03.03.

2.2.3.03.04.

2.2.3.03.05.

2.2.3.03.06.

2.2.3.03.08.

2.2.3.03.09.

]ELANJA PAKAIAN KERJA

3ELANJA PAKAIAN KERJA LAPANGAN

]ELANJA PAKAIAN KHUSUS DAN HARI.HARI TERTENTU

SELANJA PAKAIAN ADAT DAERAH

]ELANJA PAKAIAN BATIK TRADISIONAL

3ELANJA PAKAIAN OLAHMGA

BELANJA PAKAIAN PASKRIBRAKA

BELANJA PERJALANAN DINAS

BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH

BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH

BELANJA PERJALANAN DINAS PETUGAS LAPANGAN DALAM DAERAH

BELANJA PEMELIHARMN

BELANJA PEMELIHAMAN TANAH

BELANJA PEMELIHAMAN PERALATAN DAN MESIN

BELANJA PEMELIHARMN GEDUNG DAN BANGUNAN

BELANJA PEMELIHARMN JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN

BELANJA PEMELIHAMAN ASET TETAP LAINNYA

BELANJA JASA KONSULTANSI

BELANJA JASA KONSULTANSI PENELITIAN

BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANMN

BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN

BELANJA JASA KONSULTANSI SISTEM APLIKASI

BELANJA JASA KAJIAN AKADEMIK

BELANJA JASA KONSULTANSI LAINNYA

BELANJA BAMNG UNTUK DISERAHKAN KEPADA MASYAMKAT/PIHAK KETIGA

BELANJA BAMNG UNTUK DISERAHKAN KEPADA MASYAMKAT'

BELANJA BAMNG UNTUK DISERAHKAN KEPADA PIHAK KETIGA

BELANJA BEASISWA PENDIDIKAN PNS

BELANJA BEAS'SWATUGAS BELAJAR SlID.IV

BELANJA BEASISWATUGAS BELAJAR 52

BELANJA BEASISWATUGAS BELAJAR 53

BELANJA KURSUS, PELATIHAN , SOS!\LISASI DAN BIN1BINGAN TEKNIS PNS

BELANJA KURSU$KURSUS SINGKAT/PELAfl HAN

BELANJA BIMBINGAN TEKNIS

BELANJA BAMNG DAN JASA PADA BLUD

BELANJA BAMNG OAN JASA PADA PUSKESMAS BLUD.

BELANJA BARANG DAN JASA PADA RSUD BLUD.

BELANJA JASA PNS/ NON PNSD

BELANJA JASA TENAGA AHLU INSTRUKIURi NARASUMBER

UANG UNTUK OIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGIIMASYARAKAT

UANG UNTUK DIBERIKAN KEPADA PIHAK KET]GA

UANG UNTUK DIBERIKAN KEPADA MASYARAKAT

BELANJA MODAL

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH SARANA PENDIDIKAN MENENGAH UMUM

DAN KEJURUAN

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH SARANA UMUM LAPANGAN TERBANG

PERINTIS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.AIAT ANGKUTAN DAMT BERMOTOR STATION

I wlcoru
I

i srmruLl laooRL eENGADMN ALAr-ALAT ANGKUTAN DAnRT BERMoToR BUs
I

L srrnNn Moonl pENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DAMT BERMoT0R MlcRo
I

I BUS
I

I sErnruLa nooll pENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMoTOR TRUCK

I

I eeL,ANla [,{oom pENGADMN ALAT-AIAT ANGKUTAN DARAT BERMoToR BoKS
I

I eeLANtR [,rooAl pENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DAMT BERMoToR PlcK uP

143.776.000,00

143.776.000,00

5s7.937.000.00

4,800.000,00

85.450.000,00

316.340.000,00

151.347.000.00

56.920.'17'1.988.12

19.1 34.025.806,82

36.586,995.581,30

1.1 99.150.600.00

30.997.930.51 9.29

1 96.640.000,00

1.595.783.400,00

5.243.994.724,40

23.497 .745.395,29

463.767.000,00

11.675.712.385,00

2.546,761.000,00

4.496.514.350,00

2.1 46.909.255,00

637.636.900,00

1S2.000.000,00

1.655.890.880,00

24.4?A.243.132,00

21_447 .243.132.A0

2.S73,000.000,00

792.925.000,00

166,000.000,00

76,500.000,00

550.425.000,00

5.810.066.31 2,00

5.045,591.003,00

764,475.309,00

46.504,534.692,1 5

5.433.508.298,98

41.071 ,026.393,17

4.419.91 1.000,00

4.419.91 1.000,00

1 .807.515.000,00

148.650.000,00

1.658.865.000,00

353.843.667.576,5S

3.427.959.000,00

1.602.609.000,00

850.000.000,00

975.350.000,00

14.2v-3U.020,04

1.448.375.420,00

450.000.000,00

2.285,160.000,00

334.Iso.000,00

468.692.600,00

1.736,440.000,00



HalEdarill

2I 3

2.2.3.03.10.

2.2.3.03.12.

2,2.3.03.14.

2.2.3.05.

2.2.3.05.A4.

2.2.3.06.

2.2.3.06.01.

2.2.3.08.

2.2.3.08.14.

2.2.3.08.29.

2-2-3.08.30.

2.n.a9.

2.2.3.09.05.

2.2.3.09.18.

2.2.3.09.20.

2.2.3.09.30,

2.2.3.09.31.

2.2.3.10.

2.2.3.10.01.

2.2.3.10.02.

2,2.3.10.0S.

2.2.3.10.11.

2.2.3.10.17.

2.2.3.10.13.

2.2.3.10.14.

2.2.3.10.15.

?.2.3.11.

2_2.3.11.02.

2.?.3.11.04.

2.2.3.11.05.

2.2.3.1 1.06.

2.2.3.11.07.

2.2.3.11.08.

2.2.3.11.09,

2.2.3.11.11.

2.2.3.11.12.

2.2.3.11.14.

2.2.3.11.16.

2.2.3.11.19.

?.2.3.11.20.

2.2.3.12.

2.2.3.12,01.

2.2.3.12.A2.

2.2.3.12.03.

2.?.3.1?.04.

2.2.3.12.07.

2.?.3.12.08.

2.2.3.12.10.

2.2.3.12.12.

2.2.3.1?.16.

2.?.3.13.

2.2.3.13.01.

2.2.3.13.02.

I

BEI.AI'IJA T'ODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR

AMBULANS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DAMT BERMOTOR SEPEDA

MOTOR

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN BERMOTOR RODA TIGA

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DI ATAS AIR BERMOTOR

BELANJA MODAL PENGADMN MOTOR BOATI14OTOR TEMPEL

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DI ATAS AIR TIDAK

BERMOTOR

BELANJA MODAL PENGADMN PERAHU LAYAR

BEL.ANJA MODAL PENGADAAN ALAT.ALAT BENGKEL

BELANJA MODAL MESIN JAHIT

BELANJA MODAL PENGADMN PERKAKAS KHUSUS (SPECIAL TOOL)

BELANJA MODAL PENGADMN PERKAKAS BENGKEL KERJA

BELANJA MOOAL PENGADMN ALAT-ALAT PENGOLAHAN PERTANIAN DAN

PETERNAKAN

BELANJA MODAL ALAT - ALAT PERIKANAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PERTANIAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PANEN/PENGOLAHAN

BELANJA MODAL PENGADAAN ALAT PENCACAH

BELANJA MODAL PENGADAAN KOMPOSTER

BELANJA MODAL PENGADMN PERALATAN KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN TIK

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN HTTUNG

BELANJA MODAL PENGADMN PAPAN TULIS ELEKTRONIK

BELANJA MODAL PENGADMN TABUNG PEMADAM KEBAKAMN

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN POTONG RUMPUT

I aeutum uoonl PENGADMN MESIN PoMPA AIR

I sprENLe irooeL pENGADMN pERANGKAT sTUDto
I

I erieruLl uooll PENGADMN ALAT KANToR LAINNYA

I aELAN.Jn Moonl pENGADMN PERLENGKAPAN KANToTRT
I

I BELANJAMODAL PENGADAAN ALMARI
I

I apTnNLn MoDAL PENGADMN FILLING KABINET
I

I aELANLn i/oonL pENGADMN wHlrE BoARD
I

I ECLANI.JR [,,IOORL PENGADAAN CCTV
I
I BELANJA MODAL PENGADMN AC
I
I BELANJA MODAL PENGADMN KIPAS ANGIN
I
I BELANJA MODAL LAMBANG GARUDA
I

I Rrr lrurn uoonl pENGADMN PENYEDoT ASAP RUANGAN
I
I BFI AN.IA MODAL PENGADMN TENDA
I
I BELANJA MODAL PENGADMN GORDEN
I

I aeLAN.,R llooel pENGAoReN PAPAN PENGUMUMANINAMA KANToR
I

I srLAN.Jn fi,looAl pENGADMN ALAT PENDINGIN
I
I eELAr{.,a iIooRL pENGADMN ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HoME usE)
I
I atRNrn Nroonl PENGADMN KoMPUTER
I

I erLAN.Ja MooRL pENGADMN KoMPUTER MAINFRAMEISERVER
I

I BELANJA MODAL PENGADMN KOMPUTER/PC

I geLAN.Jn [.,roo,AL PENGADMN LAPToP
I
I BELANJA M0DAL PENGADMN NOTE BOOK
I
I srLAN$ ftroonl PENGADMN MoNlroR
I

I srLANJn MooRL PENGADMN PRTNTER
I

I eplArue Mooal PENGADMN uPS
I

I aemruin uooer PENGADAAN JARINGAN KoMPUTER INTERNET

I eTLANLR r,,{ooel eENcADRlN PEnINGKAT LUNAT(APL|KAS| (soFTWARE)
I

I KoMPUTER

I eeLAN.,R [rosAL pENGADMN MEBEULATR

I

I BELANJA MODAL PENGADMN MEJA KERJA

I aeLANrn Moonl PENGADMN MEJA RRPAT

4.939.31 0.000,00

2.471 .656.000,00

100.000.000,00

73.070.000,00

73.070.000,00

100.000.000,00

100.000.000,00

430.000.000,00

r0.000.000,00

20.000.000,00

400.000.000,00

1.054,780.000,00

460.980.000,00

92.000.000,00

30.000.000,00

417.800.000,00

54.000.000,00

375.262.900,00

19.788.040,00

10.000.000,00

90.000.000,00

1 1,190.000,00

1 14.610.760,00

5,674.100,00

107.000.000,00

17.000.000,00

1 .392.521.664,04

7.536.375,00

6.366.93S,00

1.930.000,00

1 1 S.000.000,00

429.833.400,00

4.950.000,00

3.432.000,00

24.000.000,00

450.000.000,00

189.1 1 1.850,00

94.48S.100,00

30.900.000,00

31.975.000,00

2.471.157.3%,{0

320.970.000,00

816.094.000,00

6M.912.49S,00

1 02.391.1 00,00

16.270.000,00

312.447.800,00

88.647.000,00

19.660.000,00

109.76s.000,00

1361.008,741,45

201.516.000,00

68.310.000,00



Hal9darill

I 2 3

2.2.3.13.04.

2.2.3.13"05.

2.2.3.13.06.

2.2.3.13.07.

2.2.3,13.08.

2.2.3,13.09.

2.2.3.13.10.

2.2.3.13.11-

2.2.3.1 3.1 3.

2.2.3.13.15.

2.2.3,13.20.

2.?.3.13.26.

2.?.3.13.27.

2.2.3.14.

2.2.3.14.02.

2.2.3.14.04.

a a a 1c

2.2.3i5.4?.

2.2.3.1 5.03.

2.2.3.16.

2.2.3.'16.01.

2.2.3.16.02.

2,2.3.16.03.

2.2.3.16.04.

2.2.3.1 6.05.

2.2.3.16.06.

2.2.3.16.08.

2.2.3.16.10.

2.?.3.17.

2.2.3.17.02.

2.2.3.17.10.

2.2.3.17 -11.

2.2.3.18.

2.2.3.18.04.

,, 2 {O

2.2.3.19.01"

2.2.3.20.

2,2.3.20.09.

2.2.3.21.

2.2.3.21.41.

?.2.3-21-05.

2.2.3.22.

2.2.3.22.03.

2.2.3.23.

2.2.3.?3.05.

2.2.3.23.06.

2.2.3.23.08.

2.2.3.23.05.

2.2.3.23.10.

22.3.23.45.

2.2.3_24-

2.2.3.24.02.

t.z.5.tc.

2.2.3.25,01.

2.2.3.25.03.

2.2.3.25.17.

I

I

I

BELANJA MODAL PENGADMN KURSI KERJA

BELANJA MODAL PENGADMN KURSI MPAT

BELANJA MODAL PENGADMN TEMPAT TTDUR

BELANJA MODAL PENGADMN SOFA

BELANJA MODAL PENGADMN RAK BUKUTTV/KEMBANG

BELANJA MODAL MEJA KOMPUTER

BELANJA MODAL PENGADMN LEMARI

BELANJA MOOAL PENGADAAN MEUBELAIR SEKOLAH

BELANJA MODAL PENGADMN MEJA ARSIP

BELANJA MODAL PENGADAAN MEJA TAMU

BELANJA MODAL PENGADMN MEBEULAIR KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN KURSI TAMU OI RUANGAN PEJABAT

BELANJA MODAL PENGADMN LEMARI ARSIP PEJABAT

BELANJA MODAL PENGADMN PEMLATAN DAPUR

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPOR GAS

BELANJA MODAL PENGADMN DISPENSER

BELANJA MODAL PENGADMN PENGHIAS RUANGAN RUMAH TANGGA

I ,r*nro roool 
'ENGADMN 

JAM D,ND,NG/MEJA

BELANJA MODAL PENGADMN KARPET

I aeuNLn uoo* PENGADMN ALAT-ALAT sruDlo

I Rrrnurlrrloonl PENGADMN MMERA
I

I BELANJAMoDAL PENGADMN HANDYCAM
I

I BELANJAMODALPENGADMN PROYEKTOR
I

I grrnruIe uooel PENGADMN MICROPHONE
I

I BELANJA MODAL PENGADMN.W + PAMBOLA
I

I armruLn uoo,ll PTNGADMN souND SYSTEM

I aeuruLn uooRl PENGADMN lNFocus
I

I eemmLl tuoonl eENGADMN PERALATAN sruDlo vlsuAl

I eeLANrn [,roool pENGADMN ALAT-ALAT Ko[/uNtKASt
I

I eErmmuoonL PENGADMN FMlMlLl
I

I aeuruLR tuoonl pENGADMN PERANGKAT INTERNET

I *0, o*ro *ool 
'ENGADMN 

ALAT K.MUN'KASI soslAl
I

I eerff{.Ja iroonl pENGADMN ALAT-ALAT uKUR
I
I BELANJA MoDAL PENGADAAN ALAT GPS
I

I eernNJn [,4oDRL pENGADMN ALAT-ALAT KEDoKIEMN
I

I erLAl,l.JR ft4oonl PENGADMN ALAT-ALAT KEDoKTERAN UMUM
I

I eeLANrn lroonl pENGADMN ALAT-ALAT LABoRAToRIUM
t
I sernruln uoonl pENGADMN ALAT-ALAT PERAGA/ PMKIK SEKoLAH
I

I seuun uoonl PENGADMN KoNSTRUKSI JALAN

I srLAi.uR laoonl pENGADMN KoNSTRUKSI JALAN.

[ ,.**ro ,orol ,EMBANGUNAN K,NSTRUKST JALAN usAHA TANI
I

I eeuru.rn nrooal nENGADMN KoNSTRUKSI JEIuBATAN

I epLAN.tn MoOA. PENGADMN KONSTRUKSI JEMBATAN PENYEBRANGAN ORING
I

I eeLANrn MooRL pENGADMN KoNSTRUKSI JARINGAN AIR
I
I srLANLn [rooRL pENGADMN KoNSTRUKSI JARINGAN lRlGASl

I *r**.,o rorol 
'ENGADMN 

K.NSTRUKST ,AR'NGAN AIR BERstH/AlR MTNUM

I
I sErar.rLn Ntoonl PENGADMN KoNSTRUKSI PINTU AIR

I
I srt-qt'trn Mooal pEMBANGUNAN SALURAN DMINASE / coRoNG-coRoNG
I

I eruruLn uooll PENGADMN KoNSTRUKSI BAK AIR

La**ro *oool 
'ENGAD^^N 

BANG,NAN 
'ENGAMBILAN 

AIR BERSTH/BAKU

I

I arr-nrun uoonl eENGADMN PENEMNGAN JALAN, IAMAN DAN HUTAN KorA

I eELANrn ltrooAt pENGADMN LAMpu H|AS TAMAN
I

I 
annru.tn uoonl PENGADMN INSTALASI LlsrRlK DAN TELEPoN

I seLAuLnMoonL PENGADIaN INSTALASI LlsrRiK
I

I armruu uoonl eENGADAAN PENEMNGAN JALAN UMUM

I aELAru.rR [,rooAL pENGADMN ]NsTALAsl GARDU L]STRIKINDUK

62.264.400,00

222.320.000,00

158.377.296,00

21.800.000,00

76.910.000,00

9.550.000,00

67.105.000,00

350.000.000,00

5.000.000,00

13.576.000,00

416,987.045,45

45.083.000,00

142.21 0.000,00

8.412.000,00

732.000,00

7.680.000,00

1 55,980.000,00

1,480.000,00

154.500.000,00

580.416.650,00

87.966.100,00

27.801.500,00

45.049.000,00

9.053,000,00

37.880.850,00

284.197.000,00

85.670.700,00

2,798.500,00

99.170.000,00

7.000.000,00

22,270.000,00

69.900.000,00

13.640.000,00

13.640.000,00

1 3.723.538.500,00

1 3-723.538.500,00

838.492.000,00

838.4S2.000,00

147.91 1.527.1s8,00

143.461.859.658,00

4.449.667.500,00

6.340.800.000,00

6.340.800.000,00

47.8r,231.505,00

33.690.055.000,00

8.043.71 0-000,00

1.845.000.000,00

4,019.627.87s,00

58.838.630,00

220.000.000,00

108.000.000,00

108.000.000,00

I 4.845.870.439,18

216.240.000,00

1 2.830.030.439,1 I
202.600.000,00



Hal 10 dari i 1

21
3

BELAIUA MODAL PETIGADMN INSTALASI PENGAMAN PENANGKAL PETIR 
I

BELANJA MODAL PENGADMN JARINGAN DISTRIBUSI 
I

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI/PEMBELIAN) BANGUNA* 
I

BELANJAMODAL PENGADAAN KONSTRUKSUPEMBELIAN GEDUNG KANTO* 
I

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI/PEMBELTAN RUMAH DINAS 
I

BELANJAMODAL PENGADMN KONSTRUKSI/PEMBELIAN GEDUNG GUDANG 
I

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI/PEMBELIAN DERMAGA 
I

BELANJAMODAL PENGADMN KONSTRUKSYPEMBELIAN GEDUNG SEKOLAH 
I

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI PAGAR 
]

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI TAMBAMN RUANG KELA$ SEKOLAH

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI BANGUNAN PEMBENIHAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI BANGUNAN SANITASI

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSUPEMBELIAN GEDUNG

BANGUNAN/GEDUNG OLAHRAGA

BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSI HALAMAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSU PEMBELIAN HALTE BUS

BELANJA MODAL PENGADMN GAMSI/TEMPAT PARKIR

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN GEDUNG PERPUSTAKMN

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN GEOUNG TEMPAT TINGGAL

BELANJA MODAL PENGADMN TUGUITANDA BATAS

BELANJA MODAL PENGADMN FASILITAS TEMPAT PEMASANGAN REKLAME

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN UNIT INSTALASI PENGELOLMN SAMPAH

BELANJA MOOAL PENGABMN BANGUNAN INSTALASI PENGELOLMN AIR LIMBAH

I

I su alr.n riloonl pENGADMN KoNSTRUKSI/PEMBELIAN GEDUNG TEMPAT IBADAH

I 
BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI TAMAN

I 
seuuLn uoonl eENGADMN KoNSTRUKSIIPMBELIAN HELIPAD

I aerenln ruoonL pENGADMN BUKU/I(EPUSTAKMN
I

I aeinrurn uooru- PENGADAAN BUKU ILMU PENGETAHUAN UMUM

I nemurnuoonl pENGADMN BUKU ILMU PENGETAHUAN DAN rEKNoLoGl
I

I sprlt.iJa [rooRl pENGADMN BUKU PENGAYMN, REFERENSI DAN PANDUAN

I peruotorxRtr

L,ro*ro roool pENGADMN HEWAN/TERNAK DAN TANAMAN
I

I arr-nnu uooel eENGADMN TANAMAN KEHUTANAN

I eernn.,R t\,rooRl pENGADMN ALAT-ALAT BANTU
I

I aer-RruLn uoonl PENGADMN GERoBAK SAMPAH
I

I BELANJA MODAL PENGADMN TONG SAMPAH

I eErnx.la uoonl pENGADMN ALAT pENGADUI(MIxER KoMPos
I
I BELANJA MoDAL PENGADMN RAMBU.RAMBU
I

I 
armrm uoonL eENGADMN RAMBU LALU LINTAS DARAT

I erueNtn uoonl PENGADMN GUARDMIL

I SELAN.JI l,,roonl PADA BLUD
I
I BELANJA MoDAL PADA PUSKESMAS BLUD

L.,-o*ro *oool PADA RSUD BLUD

II JUMLAH BELANJA
II suRPLus(DEFlslr)
I

I PEMBIAYAAN DAEMH

L,nao"** PEMBTAYAAN DAERAH
I

I 
stsn Leatu eERHTTUNGAN ANcGAMN DAERAH TAHUN SEBELUMNYA

I PENERIMAAN PEMBIAYAAN
I

I 
SISA PENGGUNMN SILPA

I rrrurruuneru PINIAMAN DAEMH

I ppruEntunaN pTNJAMAN DAERAH DARI LEMBAGA KEUANGAN BANK
I

I 
BANK PEMBANGUNAN DAEMH (MNK KALBAR)

I .luMLAH PENERIITAAN PEIIBIAYMN
I
I PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAEMH
I

I peHyenrnnli M0DAL (TNVESTASI) pEMERTNTAH DAERAH
I

I BADAN USAHA MILIK PET{ERINTAH (BUMN)

207,000.000,00

'1.390.000.000,00

92.053.528.S'17,00

67.076.41 5.552,00

454.n1.000,00

914.78S.600,00

3.524.361.000,00

4.971.71 1.100.00

1.625.528.000,00

2.738,228.000,00

290.069.665,00

16.657.000,00

396.91 1.s00,00

'1. 108.920.000,00

445.790.000,00

342.000-000,00

2.058,297.000,00

1.81 5.800.000,00

250.000.000,00

31 5.817.000,00

209.500.000,00

755.450.000,00

21 5.1 62.500,00

2.434.350.000,00

93.000.000,00

715.852.835,00

115.852.635,00

100,000.000,00

500,000.000,00

146.000.000,00

146.000.000,00

566,588.000,00

1 1 1.888.000,00

321,500.000,00

133.200.000,00

410.290.000,00

212,740.A00,00

197.550.000,00

2.028.1 86.050,96

638,186.050,96

1.390,000.000,00

1.628.399,53t 064,54

(44.735.883.456,05)

14.735.883.45G,05

97.23s,883.456,05

26.000.000.000,00

26.000,000.000,00

26.000,000.000,00

71.235.883.455,05

71.235.883.456,05

71.235.883.456,05

97.235.883.456,05

52.500.o{rc.{xto,00

10.000.000.000,00

2.000.000.000,00

2.2.3.25.23.

2.7..3.25.29.

t.t.J.to.

2.2.3.26.01.

2.2.3.26.03.

2.2.3.26.04.

2.2.3.26.48-

2.2.3.26.10.

2.2.3.?6.12.

2.2.3.26.13.

2.2.3.26.14.

t.t.J.to. tc.

2.2.3.26.16.

2.2.3.26,18.

7.2.3.26.21.

2.2.3.26.22.

2.2.3-26.21.

t.z.J.to.Jo.

t.t.J.z.o.o t.

2.2.3.26.62.

2.2.3.26.66.

2.2.3.26.67.

2.2.3.26.68.

2"2.3.26.69.

2.2.3.26.70.

2.2.3.27.

2.2.3.27.13.

2.2.3.27.16.

2.2.3.27.27.

2.2.3.29.

2.2.3.25.12.

2.2.3.31.

2.2.3.31.11.

2.2.3.31.12.

2.2.3.31.13.

2.2.3.33.

2.2.3.33.03.

2.2.3.33.13.

t.t.J,Jc,

2.2.3.35.01.

2.2.3.35.02.

I

3"1.

3.1.1.

3.1.1.07.

3.1.1.07.01.

3_1.4.

3.1.4.03.

3.1.4.03.01.

3.2.

3.2.2.

3.2.2.01.

I

I

I

I



Hal 11 dad 11

3
1

2

3.2.2.01.01.

3.2.2.44.

3.2.2.M.A1.

3.2.3.

3.2.3.07.

3.2.3.07.01.

3.3

pnnttt ttnfl tAUlnE U|*XAN XnSUpntEN SAMBA$

BANK PEMBANGUMN DAERAII (BA{K KALBAR)

BANK PEMBANGUNAI.I DAEMH (EANK KALBAR)

PEMBAYARAN POKOK UTANG

PEMBAYARAN POKOK UTANG SEBELIJM JATIJH TEMPO IGPADA TEMBAGA

KEUA}IGAN BANK

BANK KATBAR

JUi'LAH PENGELUARAITI PEI,BIAYAAI{

PEIIBIAYAAN i{ETO

SISA LEBIH PEIIEAYAAI{ AilGGARAI TATIU}I BERKENAAil {SILPA}

2.000.000.000,00

8.000.000.000,00

8.000.000.000,00

42.500.000.000,00

42.500.000"000,00

42.s00.000.000,00

52.500.000.000,00

44.735,883.456,05

0,00

auPATl slulBAs,

ttll.

JUIJAR?I DJU}IARDT ALffi

$alinan
Kepala Bagian

i Dengan
dan Pery

,r2 200003 { 003



LAMPHM I PERATURA}I BI}PATI SA}4BAS

NOMOR 54 TAHUN 2015

TA}IGGAL 29 I}ISESfiBER 2015

ftNiAt'lE pENJABARN AllGGIRRls FEmApATAN DAN BELA!{JA DAERAI'I

KABUPATEN SAMBAS TAHIJN ANGGARAN 2016

PEITIERINTAN{ KABUPATEN $AIIBAS

RINGI(ASATII PENJABARAN AI{GGARAN PENDAPJ\TAN DAN BEI'ANJA DAERAH

TAHUN AIIIGGARAN 2016

Hal 1 dari 11

1.583.663.654.608,49

91.780.685.752,66

13.640.32B.59'1,00

332.000.000,00

332.000"000,00

1.200.000.000,00

1.200.000.000,00

50.000.000,00

50.000.000.00

321.471.000,00

321.471.000,00

7"055.357.591 .00

7.055.357.591 ,00

550.000.000,00

550.000.000,00

16.s00.000,00

16.500.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00

1.700.000.000,00

'1 .700.000.000,00

2.400.000.000,00

2.400.000.000,00

4,533.822.000,00

1 .930.572.000,00

50.000.000,00

577,572.000,00

1 78.000.000,00

65.000.000,00

1.000.000.000,00

60.000.000,00

1.042.000.000,00

285.000.000"00

12.000.000,00

35.000.000,00

15.000.000,00

145.000.000,00

550.000.000,00

1.561 .250,000,00

1-362.s00.000,00

196.750.00C,00

2.000,000,00

2.872.113.015,76

2.872.113.015,76

2.872.113.015,76

70.ty.4n145,w

4.521.939.935,00

4.521.939.935,00

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI OAERAH

HASIL PAJAK DAEMH

PAJAK HOTEL

HOTEL

PAJAK RESTOMN

RESTORAN

PAJAK HIBUMN

HIBURAN

PAJAK REKLAME

REKLAME PAPAN/BILLBOARD/VIDEOTRON/MEGATRON

PAJAK PENEMNGAN JALAN

PENERANGAN JALAN

PAJAK PENGAMBILAN BAHAN GALIAN GOLONGAN C

MINERAL BUKAN LOGAM DAN BATUAN

PAJAK PARKIR

PARKIR

PAJAK SARANG BURUNG WALET

PENGELOLMN DAN PENGUSAIIAAN SARANG BURUNG WALET

BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN (BPHTB)

BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN BANGUNAN (BPHTB)

PAJAK BUMI DAN BANGUNAN (PBB)

PAJAK BUMI DAN BAGUNAN (PBB) SEKIOR P-2

HASIL RETRIBUSI DAEMH

i RETRIBUSIJASAUMUM

RETRIBUSI PELAYANAN KESEHATAN

RETRIBUSI PELAYANAN PERSAMPAHAN/KEBERSIHAN

RETRIBUSI PELAYANAN PASAR

RETRIBUSI PENGUJIAN KENDARMN BERMOTOR

RETRIBUSI PENGENDALIAN MENARA TELEKOMUNIKASI

PENYEDIA PELAYANAN PARKIR DI TEPI JALAN UMUM

RETRIBUSI JASA USAHA

RETRIBUSI PEMAIGIAN KEKAYMN DAERAH

RETRIBUSI PASAR GROSIR/PERTOKOAN

RETRIBUSI TERMINAL

RETRIBUSI TEMPAT KHUSUS PARKIR

RETRIBUSI PELAYAMN KEPELABUHAN

RETRIBUSI TEMPAT PELELANGAN IKAN

RETRIBUSI PERIZINAN TERTENTU

RETRIBUSI IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN

RETRIBUSI IZIN GANGGUAN

RETRIBUSI IZIN TMYEK

HASIL PENGELOLMN KEKAYMN DAEMH YANG DIPISAHKAN

BAGIAN LABA ATAS PENYERTMN MODAL PADA PERUSAHMN MILIK

DAEMH/BUMD

BAGIAN LABA YANG DIBAGIKAN KEPADA PEMDA (DEViDEN)ATAS PENYERTMN

MODAL PADA PERUSAHMN DAERAHIBUMD

LAIN.LAIN PENDAPATAN ASLIDAEMH YAN6 SAH

JASAGIRO

JASA GIRO KAS DAEMH

1.

1.1.

1.1 .1 .

1.1.1.01,

1.1. 
.l.01.01.

1.1.1.02.

1.1.'1.02.01 .

1.1.1.03.

1.1.1.03,01.

1,1.1,04.

1 .1.1.04.'1 1.

1.1 .1.05.

1.1.1.05.01.

1.1.1.06.

1.'1.1.06.01.

1.1.'1.07.

1.1.1.07.01.

1.1.1.09.

1.1.1.09.01.

'1.1.1.10.

1.1.1.1 0.01 .

1_1.1.11.

1.1.1.1 1.01.

1.1.?.

1.1.2.01.

1.1.2.01.01.

1.1.2.01.02.

1.1.2.01.06.

1 .1_2.01 .07 .

1.1.2.01,13.

1 .1 .2.01.33.

1.1.2.02_

1 .1 .2.02.01.

1.1.2.02.02.

1.1.2.02.04.

1.1.2.02.A5.

1.1.2.02.09.

1J.2.A2.23.

1.1.2.03.

1.1.2.03.01.

1.1.2.03.03.

1.1.2.03.04.

1.1.3.

1.1.3.01.

1.1.3.01.03.

1.1.4.

1.1.4.02.

1.1.4.02.01.



Hal2darill

32
1

1.1,4.04.

'1.1.4.M.01.

1.1.4.10.

1.1.4.10.03.

1.1.4.14.

1 .1 .4 .14 .01 .

1.1.4.14.02.

'1.1.4.14.03.

1.1.4.14.M.

1.2.

1.2.1.

1.2.1.41.

1.2.1.01.01.

1.2.1.01.03.

1.2.1.02.

1.2-1.02.02.

1.2.1.02.43.

1,2.1.02.04.

1.2.1.02.05.

1 .2.1.02.47 "

1.2.2.

1.2.2.01.

1.2.2.01.01.

1,Q

1.2.3.0'1 .

1.2.3.01.03.

1.2.3.01.04.

1.2.3.01.05.

1.2.3.01.06.

1.2,3.01.07.

1.2.3.01.08.

1.2.3.01.1 1.

1.2.3.01.13.

1.2.3.01.15,

1.2.3.01 .17 .

1.2.3.01.22.

1.2.3.01.26.

1.2.3.01.27.

1.2.3.01.28.

1.2.3.01.31 .

1.2.3.01.32.

1.2.3.01 .33.

1.2.3.0'1.35.

1,3.

1.3"1.

1.3.1.01.

'1 .3.1 "01.01.

1.3.3.

1.3.3.01.

1.3.3.01.01.

1.3.3.01.02.

1.3.3.01.03.

'i.3.3.01.04.

1 .3.3.01.05.

1.3.3.01 .06.

TUNTUTAN GANTI KERUGIAN DAERAH

(ERUGIAN UANG DAEMH

TENDAPATAN DARI PENGEMBALIAN

TENDAPATAN DARI PENGEMBALIAN KELEBIHAN PEMBAYARAN GAJI DAN

IUNJANGAN

LAIN-LAIN PENDAPATAN YANG SAH

PENDAPATAN LAIN-IAIN

PENDAPATAN BLUD RSUD SAMBAS

PENDAPATAN BLUD RSUD PEMANGKAT

PENDAPATAN BLUD PUSKESMAS

DAT.IA PERIMBATTGAN

BAGI HASIL PAJAI(HASIL BUKAN PAJM

BAGI HASIL PAJAK

BAGI HASIL DARI PAJM BUMI DAN BANGUNAN

BAGI HASTL DARI PAJAK PENGHASILAN (PPH) PASAL 25 DAN PASAL 29 WAJIB PAJAK

ORANG PRIBADI DALAJ,I NEGERI DAN PPH PASAL 21

BAGI HASIL BUKAN PAJAI(SUMBER DAYA AIAM

BAGI HASIL DARI PROVISI SUMBER DAYA HUTAN

BAGI HASIL DARI DANA REBOISASI

BAGI HASIL DARI IURAN TETAP (LAND-RENT)

BAGI HASIL DARI IURAN EKSPLOMSI DAN IURAN EKSPLOITASI (ROYALTD

BAG} HASIL DARI PUNGUTAN HASIL PERIKANAN

DANAALOKASI UMUM

DANAALOKASI UMUM

DANA ALOKASI UMUM.

DANA ALOMSI KHUSUS

DANA ALOKASI KHUSUS

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR JALAN

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR IRIGASI

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR AIR MINUN

DAK BIDANG INFRASTRUKTUR SANITASI

DAK BIDANG KELUARGA BERENCANA

DAK BIDANG KEHUTANAN

DAK BIDANG KELAUTAN DAN PERIMNAN

DAK BIDANG TRANSPORTASI PEDESMN

DAK BIDANG LINGKUNGAN HIDUP

DAK BIDANG PERTANIAN

DANA ALOKASI KHUSUS PENDIDIKAN SD/SDLB

DANAALOKASI KHUSUS PELAYANAN KESEHATAN DASAR

DAK ALOMSI KHUSUS PELAYANAN KESEHATAN RUJUKAN

DAK ALOKASI KHUSUS PELAYANAN KEFARMASIAN

DAK SAMNA PERDAGANGAN

OAK PERHUBUNGAN

DAK INDUSTRI KECIL DAN MENENGAH

I oRx trurRnsrRUKTUR PUBLIK DAEMH (lPD)
I

i uatl.uen pEI{DAPATAN DAERAH YANG sAH
I

I PENDAPATAN HIBAH
I

I PENDAPATAN HIBAH DARI PEMERINTAH
I

I eeurrurureH

I ooro eaet HASIL pAJAK DARI pRovtNst DAN pEMERINTA', DAEMH LAINNYA

I

I DANA BAGI HASIL PAJAK DARI PRovlNSl
I

I enet Hastr DARI pAJAK KENDARMN BERMoToR
I

I gacl HasIL DARI PAJAK KENDARAAN DIATAS AIR

I
I sncr HRsrr oRRl BEA BALTK NAMA KENDAMAN BERMoToR
I
I ancr nnstL oARl BEA BALIK NAMA KENDAMAN DIATAS AIR
I

I sncr Hnstl DARI pAJAK BAHAN BAxeR KENDARMN BERMoT0R
I

I rner unsu DARI pAJAK pENGAMBTLAN DAN pEMANFMTAN AtR BAwAH TANAH
I

I DAN PERMUKAAN

15.000.000,00

582,1 23.486,00

582.123.486,00

65.61 5.3s8.724,S0

671.240.177,33

26,10'1.660.2s7,00

18.U1.879.736,17

20.000,578.514,40

1.1 38.1 82.s41.000,00

37.424.452.000,00

29.951.223.000,00

23.144.522.000,00

6.806.701.000,00

7.473.229.000,40

3.1 38.386.000,00

2.884.0M.000,00

491.538.000,00

563.964.000,00

3S5.257.000,00

882.308,489.000,00

882.308.489.000,00

882.308.489.000,00

21 8.449.600.000,00

21 8.449.600.000,00

4.870.760.000,00

10.440.150.m0,00

2.71 8.950.000,00

2.710.140.000,00

2.1 75.560.000,00

2.264.420.000,00

3.001.610.000,00

7.274.230.000,00

1 .965.200.000,00

9.1 90.690.000,00

1 0.350,970.000,00

25.825.660.000,00

1 6.737.080.000,00

1 2.805.730.000,00

3.686.950.000,00

557.550.000,00

1.873.S50.000,00

1 00.000,000.000,00

353.700.427.855,83

'1.250.000.000,00

1.250.000.000,00

1.250.000.000,00

50.1 39.033.214,73

50.1 39.033.21 4,73

9.097.630.798,00

540.000,00

9.775.031.050,00

40.000,00

'19.679.933-724,00

46.627.761,00



Hai 3 dari 11

21
3

I

1.3.3.01.07"

l.J.c.

1.3.4.01.

1.3.4.01.01,

1 .3.4.01.02.

1.3.4.01.1 1.

l.J. t .

1.3.7.01.

'1.3.7.01 .01 .

2.

2.1.

2.1.1.

2.1.1.01.

2.1.1.01.01.

2.1.1.A1.42.

2.1.1.01.03.

2.1.1.01.04.

2.1.1.01.05.

2.1.1.01.06.

2.1.1.01.07.

2.1.1.01.08.

2.1.1.01.09.

2.1.1.01.10.

2.1.1.01.11.

2,1.1.01.12.

2.1.1.01.13.

2.1.1.01.14.

2.1.1.01.16.

2.1_1.01.17.

2.1.1.01.18.

21.1.A1.21.

2.1.1.01.22.

2.1.1.01.24.

2.1.1.01.25.

2.1.1 .02.

21 .1 .02.01-

2.1.1.02.02.

2.1.1.02.43.

2.1.1.02.A4.

2.1.1.02.06.

2,'r.1.03.

2.1.1.03.01.

2.1.1.03.02.

2.1.'1.03.03.

21.1.45.

2.1.1.05.06.

2.1.1.05.07.

2.1.1.05.08-

2.'t. 1.05.09.

2.1.1.05.10.

2.1 .1.05.1 1.

2.1.1.05.13.

?.1.1.U5.14.

l. t. t.uc. rc.

BAGI HASIL DARI PAJM ROKOK

DANA PENYESUAIAN DAN OTONOMI KHUSUS

DANA PENYESUAIAN

DANA TAMBAHAN PENGHASILAN GURU PNSD

DANA TUNJANGAN PROFESI GURU PNSD

DANA DESA

BAGI HASIL SUMBANGAN PIHAK III PROPINSI

BAGI HASIL SUMBANGAN PIHAK III PROP

BAGI HAS}L SUMBANGAN PIHAK III PROPINSI

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJAPEGAWAI

GAJI DAN TUNJANGAN

GAJI POKOK PNS/UANG REPRESENTASI

TUNJANGAN KELUARGA

TUNJANGAN JABATAN

TUNJANGAN FUNGSIONAL

TUNJANGAN FUNGSIONAL UMUM

L,*ro*oo* rr*,
L u*.o*oo* PPHTIUNJANGAN KHUSUS

I o.rru,oro* no,

l ,r* rou,*^, KESEHATAN

Lo*u ro*r,
L,*roroo* BADAN MUSYAWARAH
I

I TUNJANGAN KOMISI

I ruruLnlroEru BADAN ANGGAMN

I ruruLRrucnru BADAN KEHoRMATAN

L,*ro*o* PERUMAHAN

I uo*o or**^FAT.EWAS

Lo*n .,oro 
'TNGABD.AN 

2)

l rr*ro*"0* sERrtFtKASl
I

I TUNJANGAN BADAN LEGISLASI

| ,r** ro*,*o* KE.ELAKMN KERJA

Lu** ror,** KEMATTAN

Lor.*o* PENGHASTLAN PNS
I

I rnuennnru eENGHASILAN BERDASARKAN BEBAN KERJA

I .0,,o,o, PENGHASILAN BEROASARKAN TEMPAT BERTUGAS

L*roro* 
'ENGHASTLAN 

BERDASARKAN K.NDIS, KERJA
I

I rnuanHnru eENGHASILAN BERDASARKAN KELANGKAAN PRoFESI

Lorrono* PENGHASILAN GURU

L,.o,rro oa*rRrMMN LAINN,A ptMptNAN DAN ANGG'TA D'RD 
'ERTA

I xotrnnron
I ruru:mceru KoMUNTKASI INTENS|F ptMPtNAN DAN ANGGoTA DPRD

I

I 
aruruLn eeuuNJANG oPEMSIoNAI KDHMKDH

I eemrrn rrnuNJANG oPERASIoNAL PIMPINAN DPRD
I

I trusrrunr PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH

I rrusrurtr eEMUNGUTAN nAJAK DAERAH - PAJAK HorEL

I rusrrulr pEMUNGUTAN pAJAK DAEMH - pAJAK REST0MN

I ,*..*,,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH. PAJAK HIBUMN

I ,*,,*,, PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH . PAJAK REKLAME
I

I IrusTruIT PEMUNGUTAN PAJAK DAERAH - PAJAK PENEMNGAN JALAN

I trusrr'rrr eEMUNGUTAN nAJAK DAEMH - PAJAK PARKIR

I rrusrrurrr pTmuNGUTAN pAJAK DAERAH - pAJAK sAMNG BURUNG wALEI
I
I nsrrulr pEMUNGUTAN pAJAK DAEMH - PAJAK MINERAL BUKAN LoGAM DAN

I anrunN
I

I rnsrrurtr eEMUNGUTAN eAJAK oAERAH - PAJM BUMI DAN BANGUNAN PEDESMN

I oRr.r prRrore,qru

1 1.539.229.881,73

302.01 3,779.000,00

302.0'13.779.000,00

1.605.400.000,00

1 80.558.202.000,00

'1 19.850.177.000,00

297.6'15.641,10

297.615.641,10

297.615.641.10

1.583.663.654.608,49

1.628.399.538.064,54

944.1 17.959.649,42

720.112.147 .121,42

675.223.405.345,1 3

369.201.50s.902,13

36.209.758.041,00

9.037.124.600,00

28.1 12,854.100,00

3.881.32'1.100,00

24.438.720.640,00

s.519.428.551 ,00

5.3S4.700,00

Q.A27.nffi67,00

86.058.000,00

26.000.000,00

60.291.000,00

25.029.000,00

7.856.100,00

3.604.200.000,00

42.940.260,00

260.215.584,00

180.558.202.000,00

16.S91.100,00

934.109.500,00

1.1 67.636.800,00

41.064.784.247 ,29

30.317.177.492,%

5.453.285.254,33

447.531.500,00

1.850.580.000,00

2.996.150.000,00

2.920.000.000,00

2.268.000.000,00

400.000.000,00

252.000-000.00

682.016.429,00

16.600.000,00

60.000.000,00

2.500.000,00

16 073.550,00

352.767.879,00

825.000,00

750.000,00

27.500.000,00

120.000.000,00



Hal 4 dari 11

85.000.000,00

221.941.100,00

2.500.000,00

28.878.600,00

3.000.000,00

8.250.000,00

3.250.000,00

50.000.000,00

14.250.000,00

600.000,00

23.500.000,00

1.750.000,00

750.000,00

7.250.000,00

68.125.000,00

9.837.500,00

2.000.000.000,00

2.000,000.000,00

2.000.000.000,00

4.780.000.000,00

4.780.000.000,00

4.780.000.000,00

2.000.000.000,00

2.000,000.000,00

2.000.000.000,00

1.552.341.428,00

1.364.032.859,00

1.364.032.859,00

188.308.5S9,00

188.308.569,00

212.673.471304,00

21 1.823.471.100,00

91.973.294.1 00,00

1 19.850.177.000,00

850.000.000,00

850.000.000,00

1 .000.000.000,00

1.000.000-000,00

1 .000,000.000,00

684.281.57814{ 5,12

58.075.148.2M,46

1 4.321,893.000,00

8.440.1 38,500,00

149.140.000,00

70,440.000,00

3.1 38.580"000,00

1 13.100.000,00

352.350.000,00

12.500.000,00

65S.619.500,00

.iNSENTIT 
PEMUNGT]TAN PAJAK DAEMH. BEA PEROLEHAN HAK ATAS TANAH DAN

BANGUNAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH - PELAYANAN KESEHATAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH. PELAYANAN

PERSAMPAHANIKEBERSIHAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. PELAYANAN PARKIR DITEPI JALAN

UMUM

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI OAEMH. PELAYANAN PASAR

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - PENGUJIAN KENDARMN

BERMOTOR

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - PENGENDALIAN MENAM

TELEKOMUNIKASI

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. PEMAKAIAN KEKAYMN DAEMH

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBU$I DAERAH. PASAR GROSIR DANIATAU

PERTOKOAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH. TEMPAT PELELANGAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIEUSI DAEMH . TERMINAL

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH. TEMPAT KHUSUS PARKIR

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAEMH - PELAYANAN KEPELABUHAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN

INSENTIF PEMUNGUTAN RETRIBUSI DAERAH - IZIN GANGGUAN

BELANJA BUNGA

BUNGA UTANG PINJAMAN

BUNGA UTANG PINJAMAN KEPADA LEMBAGA KEUANGAN BANK

BELANJA HIBAH

BELANJA HIEAH KEPADA BADAN/LEMBAGAIORGANTSASI

BELANJA HIBAH KEPADA BADANILEMBAG'/ORGANISASI

BELANJA BANTUAN SOSIAL

I peLRIt.'l anNruAN soslAL KEpADA KELoMPoK MASYARAKAI/ANGGoTA

MASYARAKAT

BELANJA BANTUAN SOSIAL KEPADA KELOMPOK MASYARAKAT/ANGGOTA

MASYAMMT

BELANJA BAGI HASIL KEPADA PROVINSIIMBUPATEIVKOTA DAN PEMERINTMAN

DESA

BELANJA BAGI HASIL PAJAK DAERAH KEPADA PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BAGI HASIL PA^IAK DAEMH KEPADA PEMERTNTAHAN DESA

BELANJA BAGI HASIL RETRIBUSI DAEMH KEPADA PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BAGI HASIL RETRIBUSI DAEMH KEPADA PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA PROVINSI/KABUPATEN/KOTA DAN

PEMERINTAHAN DESA

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA (ADO)

BELANJA BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA (DANA DESA-APBN)

BELANJA BANTUAN KEPADA PARTAI POLITIK

BELANJA BANTUAN KEPADA PARTAI POLITIK,

BELANJA TIDAK TERDUGA

BELANJA TIDAK TERDUGA

BELANJA TIDAK TERDUGA

BELANJA LANGSUNG

BETANJA PEGAWAI

HONORARIUM PNS

HONORARIUM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN

HONORARIUM PANITIA/PEJABAT PENGADMTI BARANG DAN JASA

HONORARIUM PANITIA / PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJMN PENGADMN

BARANG DAN JASA

HONORARIUM PENGELOLA KEUANGAN SKPD

HONORARIUM PETUGAS / OPERATOR SANDI DAN TELEKOMUNIKASi

HONOMRIUM PIKET POLISI PAMONG PMJA

HONORARIUM PELAYANAN KESEHATAN

HOilIORARIUM PETUGAS LAPANGAN

2.1.1.05.16.

2.1.'1.06.

2.1.1 .06.01 .

2.1.1.06.02.

2.r.1.06.05.

2.1.1.06.06.

2.1,1.06.07.

2.1.1.06.14.

2.1.1.06.1 5.

2.1.1.06.16.

2.1.1.06.17 .

2.1.1.06.1 8.

2.1.1.06.19.

2.1.1.06.22.

21.1.06.26.

2.1.1.06.28.

2.1.2.

2.1.2.01.

2.1.2.01.03.

2.1.4.

2.1.4.05.

2.1.4.0s.0'1.

2.1.5.

2.1.5.02.

2.1.5.02.01.

2.1.6.

2.1.6.03.

2.1.6.03.01 .

2. 1.6.05.

2.1.6.05.01.

2.1.7.

2.1.7.03.

2.1.7.03.01.

23.7.A3.04.

2.1.7.M.

2.1.7 .04.41.

2.1"8.

2.1.8.01.

2.1.8.01.01.

2.2.

2.?.1.

2.2.1.01.

2.2.1.U.41.

?.2.1 .01.02.

t.z. t.u t.uJ,

2.2,1.01.04.

2.2.1.01.06.

2.2.1.41.47.

2.X.41.08.

2.2.1 .01.09.



Hal5darill

21
3

I

2.2.1.01.11.

2.2.1.01.12.

2.2.1-01.13.

2.2.1.01.14.

2,2.1.01.15.

2.2.1.01.17 .

2-2.1.01.18.

2.2.1.01.20.

2.2.1.02.

2.21.A2.01.

2.2.1.A2.02.

2,2.1.02.03.

2.2.1.A2.04.

2.2.1-06.

2.2.1.06.A1.

2.2.1.06.02.

2.2.2_

2.2.2.01.

2.2.2.01.01.

2.2.2.01.02.

2.2.2.01.03,

2.2.2.01.04.

2,2.2.U.45.

2.2.2.01.06.

2.2.2.01.08.

2.2.2.01.05.

2.2.2.01.10.

2.2.2.01.11.

2.2.2.01.12.

2.2.2.01.13.

2.2.2.41.14.

2.2.2.01.15.

2.2.2.01.17.

2.2.2.01.18.

2.2.2.42.

2.2.2.0?.01.

2.2.2.02.02.

2.2.2.02.03.

2,2.2,02.A4.

2.2.2.02.45.

2.2.2.02.06.

2.2.2.92.07.

nnailA9

2.2.2.02.09.

2,2.2.02.14.

2.2.2.A2.Q.

2.2.2.03.

2.2.2.m.41.

2.2.2.03.02.

2.2.2.03.03.

2.2.2.03.05,

2.2.2.03.0b.

2.2.2,03.07.

2.2.2.03.08.

2.2.?.03.12.

7.2.2.03.13.

HONOMRIUM PANITIA PEMANTAU KEGIATAN

HONORARIUM PETUGAS PEMUKTAHIRAN DATA

HONOMRIUM PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

HONOMRIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)

HONORARIUM PENGURUS DAN PENYIMPAN BAMNG

HONORARIUM TIM PENERBITAN IZIN GANGGUAN

HONORARIUM PENGELOLA PBB

BIAYA PETUGAS HAJI DAERAH

HONORARIUM NON PNS

HONORARIUM PEGAWAI HONORER/TIDAK TETAP

HONORARIUM PETUGAS KEBERSIHAN / PERSAMPAHAN

HONORARIUM PETUGAS LAPANGAN

HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN DESA

BELANJA PEGAWAI PADA BLUD

BELANJA PEGAWAI PADA PUSKESMAS BLUD

BELANJA PEGAWAI PADA RSUD BLUD

BELANJA BAMNG DAN JASA

BELANJA BAHAN PAKAI HABIS

BELANJA ALAT TULIS KANTOR

BELANJA DOKUMENIADMINISTMSI TENDER

BELANJA ALAT LISTRIK DAN ELEKTRONIK ( LAMPU PIJAR, BATTERY KERING}

BELANJA PERANGKO, MATERAI DAN BENDA POS LAINNYA

BELANJA PEMLATAN KEBERSIHAN DAN BAHAN PEMBERSIH

BELANJA BAHAN BAKAR MINYAI(GAS

BELANJA PENGISIAN TABUNG GAS

BELANJA BAHAN HABI$ PAKAI RUMAH SAKIT

BELANJA BAHAN/REAGEN LABOMTORIU M

BELANJA BAHAN OBAT-OBATAN

BELANJA BAHAN KIMIA

BELANJA DOKUMEN/MODUL SOSIALISASUPELATIHAI-I/BINTEK

BELANJA BAHAN PELATI HAN

BELANJA CINDERAMATA

BELANJA HADIAH PERLOMBAAN

BELANJA BAHAN MAKANAN TAMBAHAN DAN VITAMIN
I

BELANJA BAHANII/ATERIAL

BELANJA BAHAN BAKU BANGUNAN

I BELANJA BAHAN/BIBIT TANAMAN

I eenruLn atatr runrunx

I eeLANra anHnNiBrBrr PERTKANAN
I

I ETLAI.I.JR aRHnN PERLENGKAPAN
I

I eeuru,n eRneN PERcoNToHAN

l r=**rn pnpnN pENGUMUMAN/HIMBAUAN/pERtNGATAN

I

I eernun SIRRNG pERLENGKAPAN KANToR/RUMAH TANcGA
I

I BELANJA BAHAN KIMIA
I

I BELANJA BAHAN OBAT.OBATAN

I aelAr.l,Jn anHnN/MATERtAL LAtNNyA
I

I BELANJA JASA KANTOR

I srLANrarrlrpoN
I
leernNrnAR
I
I BELANJA LISTRIK
I
I BELANJA SURAT KABAR/MA"JALAH
I

I aeurutR xnwnr/FAKSIMILIiINTERNET
I

I BELANJA PAKETiPENGIRIMAN

I eELANrlseRnrtKAst
I
I BELANJA JASA PEMASANGAN
I

I eruruLn rlsR PENGUKUMN

209.275.000,00

184.950.000,00

101.430.000,00

517.650.0{0,00

135.000.000,00

4.170.000,00

73.550.000,00

160,000.000,00

27.341.857.400,00

21.852.222.4At.00

3.894.91 0.000,00

1.566.500.000,00

28.225.000,00

16.41 1.397.8M,46

I 3.928,884.164,46

2.482,513.640,00

272.362.782.6U,01

21.786.0'17.60'1 ,55

5.924,801.559,55

3.560.000,00

380.1 12.942,00

147.794.000,00

736.468.333,00

689.958.700,00

14.255.000,00

2.063.760,00

246.754.000,00

I 1.825.545.000,00

227,906.000,00

1 1 6.873.000,00

259.844.250,00

40E.055.200,00

281.190.000,00

522.835.857,00

2.794.844.300,00

35.000.000,00

99.740.150,00

39.180.000,00

650,500.000,00

1.183.873.000,00

188.457.150,00

95.880.000,00

142.082.000,00

10.000.000,00

216.627.000,00

132.905.000,00

27 .315.288.517 ,96

535.473,760,00

348.080.000,00

8.364.191.495,41

531.202.000,00

812,903.687,55

2.410.000,00

529,250.000,00

38.340.000,00

46.000.000,00

I



Hal 6 dari 11

{ 2 3

2.2.2.03.14-

2.2.2.A315.

2.2.2.A3.16.

2.2.?.03.17.

2.2.2.03.18,

2.2.2.03.19.

2.2.2.43.21.

2.2.2.03.22.

2.?.?.A3.27.

2.2,?.03.28.

2.2.2.03.31.

2.22.03.32.

2.2.2.03.33

2.2.2.03.34.

2.2.2.04.

2.2.2.04.01.

2.2.2.A4.02.

2.2.2.05.

2.2.2.05.01.

2.2.2.05.02.

2.2.2.05.03.

2.2.2.05.44.

2.2.2.05.45.

2.2.2.0s.07.

2.2.2.05.08.

2.2.2.06.

2.?.2.06.01.

2.2.2.06.02.

7.2.2.01.

2.2.2.07-01.

2.2.2.07.02

2.2.2.07.03.

2.2.2.07.05.

2.2.2.08,

2.2.2.08.01.

t.t.Lva.uz.

2_2.2.10.

2.2.2J4,U.

2.2.2.10.05.

2.2.2.10.06.

2.2-2.10.07 -

2.2.214.48.

2.2.2.10.09.

2.2.2.11.

2.2.X1.41.

2.2.2.11.02.

2.2.2.11.03.

2.2.2.11.04.

2.2.2.11.ffi.

2.2.2.f .A7.

2.2.2.12.

2.2.2J2.41.

2.2.2.12.02.

2.2.2.12.04.

?.2.2.12.05.

?.2_2.12.06.

}ELANJA JASA KERJASAMA

JELANJA JASA PEMERIKSMN (LABORATORIUM, SAMPEL AIR)

]ELANJA TMNSPORTASI DAN AKOMODASI

]ELANJA DOKUMENTASI

]ELANJA DEKOMSI

]ELANJA KONTRIBUSI PELAKSANMN KEGIATAN

3ELANJA OPERASIONAL SEKOLAH

3ELANJA BANTUAN OPERASIONAL PELAKSANMN KEGIATAN

3IAYA BANTUAN KEPADA PEMENANG LOMBA

BELANJA PUBLIKASI MEDIA MASSA

BELANJA JASA KEAMANAN

BELANJAry KABEL

BELANJA JASA PUBLIKASUDOKUMENTASI PERMRA

BELANJA JASA KANTOR LAINNYA

BELANJA PREMI ASURANSI

BELANJA PREMI ASUMNSI KESEHATAN 2)

BELANJA PREMI ASURANSI BARANG MILIK DAEMH

BELANJA PERAWATAN KENDARMN BERMOTOR

BELANJA JASA SERVICE

BELANJA PENGGANTIAN SUKU CADANG

BELANJA BAHAN BAKAR MTNYAI(GAS DAN PELUN4AS

BELANJA JASA KIR

BELANJA SURAT TANDA NOMOR KENDARMN

BELANJA PAJAK / ADMINISTRASI KENDARMN BERMOTOR

BELANJA AKSESORIS KENDARAAN

BELANJA CETAK DAN PENGGANDMN

BELANJA CETAK

BELANJA PENGGANDMN

BELANJA SEWA RUMAH/GEDUNGIGUDANGIPARKIR

BELANJA SEWA RUMAH JABATAN/RUMAH DINAS

BELANJA SEWA GEDUNC{KANTORffEMPAT

BELANJA SEWA RUANG RAPAT/PERTEMUAN

BELANJA SEWA GEDUNG/ LAPANGAN OLAHRAGA

BELANJA SEWA SARANA MOBILITAS

BELANJA SEWA SARANA MOBILITAS DARAT

BELANJA SEWA SARANA MOBILITAS AIR

BELANJA SEWA PERLENGKAPAN DAN PERALATAN KANTOR

BELANJA SEWA MEJA KURSI

BELANJA SEWA TENDA

BELANJA SEWA PAKAIAN ADAT/TRADISIONAL

BELANJA SEWA PEMLATAN MUSIK

BELANJA SEWA PERALATAN STUDIO

BELANJA SEWA PENTAS PERTUNJUKAN

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN HARIAN PEGAWAI

BELANJA MAKANAN OAN MINUMAN MPAT

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN TAMU

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN PASIEN

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN KEGIATANIPELATIHAN/SOSIALISASI

BELANJA MAKANAN DAN MINUMAN PETUGAS LAPANGAN

BELANJA PAKAIAN DINAS DAN ATRIBUTNYA

i BELANJA PAKAIAN DINAS KDH DAN WKDH

BELANJA PAKAIAN SIPIL HARIAN (PSH)

I BELANJAPAKAIAN DINAS HARIAN (PDH)

I aeLANln pnKAhN DTNAS upACAnn (pDU)
I

I eemruln eexehN stPtl RESMI(PSR)

756.575.500,00

156.017.600,00

1 0.505.1 82.450,00

217.004.825,00

1.017.589.900,00

1 13.000.000,00

2.044.1 25,000,00

193.350.000,00

7.000.000,00

434.750.000,00

16.000.000,00

16.830.000,00

4.537.300,00

625.475.000,00

4.282.250.000,00

4.032.250.000,00

250.000.000,00

6.625.670.980,00

698.486.000,00

1.994.084.230,00

3.691 .797.250,00

1.000.000,00

26.653.000,00

200,000.500,00

13.650.000,00

8.380.878.866,00

4.492.936.'141,00

3.887.942.725,W

1.385.544.200,00

240.000.000,00

247.950.200,00

879.844.000,00

17.750.000,00

559.975.000,00

552.550.000,00

7.425.000,00

342.050.000,00

5.550.000,00

91.750.000,00

1 1.700.000,00

210.400.000,00

2.400.000,00

20,250.000,00

14.540.622.140,00

138.149.000,00

5.893.081.000,00

1.586.818.'140,00

10.500.000,00

6.667.572.000,00

244.502.000,00

298.898.000,00

75.16.000,00

38.250.000,00

130.s30.000,00

8.000.000,00

45.942.000,00



Hal 7 dari 11

143.r6.000,00

143,776.000,00

557.937.000,00

4.800,000,00

85.450.000,00

316.340.000,00

I 51 ,347.000,00

56.920.17'1.988,1 2

19.1 34.025.806,82

36.586.9S5.581 ,30

1 .199,1 50.600,00

30.997.930.51 9,29

196,640.000,00

1 .595.783.400,00

s.243.994.724,00

23.497 .745"395,29

463.767.000,00

1 1.675.712.385,00

2.546,761.000,00

4.496.514.350,00

2.1 46.909.255,00

637.636.900,00

192,000.000,00

1.655,890.880,00

24.420.243.132,00

21.447 ,243-132,00

2.973.000.000,00

792,925.000,00

166.000.000,00

76.500.000,00

550.425.000,00

5.810.066.3'12,00

5.045.591.003,00

764.475.309,00

46.504.534.692,1 5

5.433.508.298,98

41.071,026.393,1 7

4.419.911.000,00

4.419.S11.000,00

1.807.51 5.000,00

148.650-000,00

1.658,865.000,00

353.843.667.576,5S

3.427.959.000,00

1.602"609.000,00

850.000.000,00

975.350.000,00

M.2A3U.020,40

1.448.375.420,40

450.000.000,00

2.285.160.000,00

334.750.000,00

468.092.600,00

1.736.440.000,00

BELANJA PAKAIAN KERJA

BELANJA PAKAIAN KERJA LAPANGAN

BELANJA PAKAIAN KHUSUS DAN HARI.HARI TERTENTU

BELANJA PAKAIAN ADAT DAEMH

BELANJA PAKAIAN BATIK TMDISIONAL

BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA

BELANJA PAKAIAN PASKRIBRAM

BELANJA PERJALANAN DINAS

BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAEMH

BELANJA PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH

BELANJA PERJATANAN DINAS PETUGAS LAPANGAN DALAM DAERAH

BELANJA PEMELIHARMN

BELANJA PEMELIHARMN TANAH

BELANJA PEMELIHARMN PERALATAN DAN MESIN

BELANJA PEMELIHAMAN GEDUNG DAN BANGUNAN

BELANJA PEMELIHARMN JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN

BELANJA PEMELIHARMN ASET TETAP LAINNYA

BELANJA JASA KONSULTANSI

BETANJA JASA KONSULTANSI PENELITIAN

BELANJA JASA KONSULTANSI PERENCANMN

BELANJA JASA KONSULTANSI PENGAWASAN

BELANJA JASA KONSULTANSI SIS]EM APLIKASI

BELANJA JASA MJIAN AKADEMIK

BELANJA JASA KONSULTANSI LAINNYA

BELANJA BARANG UNTUK DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT/PIHAK KETIGA

BELANJA BARANG UNTUK DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT.

BELANJA BAMNG UNTUK DISEMHKAN KEPADA PIHAK KETIGA

BELANJA BEASISWA PENDIDIKAN PNS

BELANJA BEASISWATUGAS BELAJAR S1/D.IV

BELANJA BEASISWATUGAS BELAJAR 52

BELANJA BEASISWATUGAS BELAJAR S3

BELANJA KURSUS, PELATIHAN , SOSIALISAST DAN BIMBINGAN TEKNIS PNS

BELANJA KURSUS.KURSUS SINGKATIPELATIHAN

BELANJA BIMBINGAN TEKNIS

BELANJA BAMNG DAN JASA PADA BLUD

BELANJA BARANG DAN JASA PADA PUSKESMAS BLUD.

BELANJA BAMNG DAN JASA PADA RSUD BLUD.

BELANJA JASA PNS/ NON PNSD

BELANJA JASA TENAGA AHLY INSTRUKTUFU NARASUMBER

UANG UNTUK DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGT/MASYARAKAT

UANG UNTUK DIBERIKAN KEPADA PIHAK KETIGA.

UANG UNTUK DIBER}KAN KEPADA MASYARAKAT

BELANJA MODAL

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH SARANA PENDID|KAN MENENGAH UMUM

DAN KEJURUAN

BELANJA MODAL PENGADMN TANAH SAMNA UMUM LAPANGAN TERBANG

PERINTIS

BELANJA MODAL PENGADMN AI}T.ALAT ANGKUTAN DAMT BERMOTOR

BELANJA MODAL PENGADMN ftJqT.ALATIS.IGKUTAN DARAT BERMOTOR STATION

WAGON

BETANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR BUS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR MICRO

BUS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALATANGKUTAN DARAT EERMOTOR TRUCK

BEL,ANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DAMI BERMOTOR BOKS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR PICK UP

2.2.2.13.01.

2.2.2.14-

2.2.2.14.02.

2.2.2.14.03.

2.2.2.14.04.

2.2.2.14.05.

2.2.2.15.

2.2.2.15.01.

2.2.2.15.02.

2.2.2.15.03.

2.2.2.18.

2.2.?.18.01.

2.2.2.18.02.

2.2.2.18.03.

2.2.218.44.

2.2.2.18.05-

2.2.2.19.

2.2.2.19.01.

2.2.2.19.02^

2.2.2.19.03.

2.2.2.19-04.

?.2.2.19.05.

2.2.2.19.06.

2.2.2.21.

2.2.2.21-01.

2.2.2.21.A2.

2.2.2.23.

t.t.t-lJ,uz.

2.2.2.23.03.

2.2.2.23.M.

2.2.2.24.01.

2.2.2.24.03.

l.t.t.u.

2.2.2.25.01.

2.2.2.25.02.

2.2.2.26.

2.2.2.26.01.

2.2.2.27.

2.2.2.27.01.

2.2.2.27.02.

2.2.3.

2.n.41.

2.2.3.01.01.

2.2.3.01.07 .

2.2.3.01.15.

2.2.3.03.

2.2.3.03.03.

2.2.3.03.04.

2.2.3.03.05.

2.2,3.03.06.

2.2.3.03.08.

2.2.3.03.09.

21
3



Hal 8 dari 11

3
1 2

I

2.23,A3.10.

2.2.3.03.12.

2.2.3.03.14.

2.2.3.05.

2.2.3.05.04.

2.2.3.06.

2.2.3.06.01.

2.2.3.08.

2.2.3.08.14.

22.3.08.29.

7.2.3.0ffi4.

2.2.3.09.

2.2"3.09.05.

2.2.3.09.18.

2.2.3.09.20.

2.2.3.09.30.

2.2.3.09.31.

z.z.J. tu.

2.2.3.10.01

2,23.1A.02.

2.2.3.10.09,

2.n.$.11.

2.2.3.10.12.

2.2.3.10.13.

2.2.3.10.14.

2.23.1A39.

2.2.3.11.

2.2.3.11.42.

2.?.3.11.04.

2.2,3.1 1.05.

2.2.3.1 1.06.

2.2.3.11.07.

2.2.3.1 1.08.

2.2.3.11.09.

2.2.3.11.11.

2.2.3.11.12.

2.2.3.11.14.

2.2.3.11.16.

2.2.3.11.19.

2.2.3.11.20-

2.2.3.12.

2.2.3.12.01.

2.2.3.12.02.

22.3.12.03.

2.2.3.12.04.

2.2.3.12.07.

2.?.3.12.08.

2.2.3.12.14.

,121)1'.)

2.2.3.12.16.

2_?-3.13"

2.2.3.13.01.

2.2.3.13.0?.

ITT-qNJA MODAI- PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DARAI BERMOTOR

\MBULANS

]ELANJAMoDALPENGADMNALAT-ALATANGKUTANDARATBERMoToRSEPEDA

'{OTOR
}ELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT ANGKUTAN BERMOTOR RODA TIGA

]ELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT ANGKUTAN DI ATAS AIR BERMOTOR

]EIANJA MODAL PENGADMN MOTOR BOAT/MOTOR TEMPEL

]ELANJA I,4CDAL PENGADMN ALAT'ALAT ANGKUTAN DI ATAS AIR TIDAK

3ERMOTOR

]ELANJA MODAL PENGADMN PEMHU LAYAR

BELANJA MODAI PENGADMN ALAT.ALAT BENGKEL

BELANJA MODAL MESIN JAHIT

BELANJA MODAL PENGADMN PERMKAS KHUSUS iSPECIAL TOOL)

BELANJA MOOAL PENGADAAN PERMKAS BENGKEL KERJA

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT PENGOLAHAN PERTANIAN DAN

PETERNAKAN

BELANJA MODAL ALAT. ALAT PERIKANAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PERTANIAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PANEN/PENGOLAHAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PENCACAH

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPOSIER

BELANJA MODAL PENGADMN PERALATAN KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN TIK

BELANJA MODAL PENGADMN MESiN HITUNG

BELANJA MODAL PENGADMN PAPAN TULIS ELEKTRONIK

BELANJA MODAL PENGADMN TABUNG PEMADAM KEBAKARAN

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN POTONG RUMPUT

BELANJA MODAL PENGADMN MESIN POMPA AIR

BELANJA MODAL PENGADMN PEMNGKAT STUDIO

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT KAMTOR LAINNYA

BELANJA MODAL PENGADMN PERLENGKAPAN KANTOBIRT

BELANJA MODAL PENGADMN ALMARI

BELANJA MODAL PENGADMN FILLING KABINET

BELANJA MODAL PENGADMN WHITE BOARD

BELANJA MODAL PENGADMN CCTV

BELANJA MODAL PENGADMN AC

BELANJA MODAL PENGADMN KIPAS ANGIN

BELANJA MODAL LAMBANG GARUDA

BELANJA MODAL PENGADMN PENYEDOT ASAP RUANGAN

BELANJA MODAL PENGADMN IENDA

BELANJA MODAL PENGADMN GORDEN

BELANJA MODAL PENGADMN PAPAN PENGUMUMAN/NAMA KANTOR

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PENDINGIN

BELANJA MODAL PENGADAAN ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPUTER

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPUTER MAINFMME/SERVER

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPUTERIPC

BELANJA MODAL PENGADMN LAPTOP

BELANJA MODAL PENGADMN NOTE BOOK

BETANJA MODAL PENGADMN MONITOR

BELANJA MODAL PENGADMN PRINTER

BELANJA MODAL PENGADMN UPS

BELANJA MODAL PENGADAAN JARINGAN KOMPUTER INTERNET

BELANJA MODAL PENGADMN PEMNGKAT LUNAI(APLIKASI (SOFTWARE)

KOMPUTER

I setANin MooAL pENGADAAN MEBEULAIR
I

I aemruu uoonl PENGADMN MEJA KERJA
I

I geuN.tR ttooRl PENGADMN MEJA RAPAT

4.939.31 0.000,00

2.471.656.000,00

100.000.000,00

73.070.000,00

73.070.000,00

100.000.000,00

1 00.000.000,00

430.000.000,00

10.000.000,00

20.000.000,00

400.000.000,00

1 .054.780.000,00

460.980.000,00

92 000.000,00

30.000.000,00

417.800.000,00

54.000.000,00

375.262.900,00

19.788.040,00

10.000.000,00

90,000.000,00

11.190.000,00

114.610.760,00

5.674.100,00

107.000.000,00

17.000.000,00

1.392.521.664,00

7.536.375,00

6.366.939,00

1.S30"000,00

1'18.000.000,00

429.833.400,00

4.S50.000,00

3.432.000,00

24.000.000,00

450.000.000,00

189.1 11.850,00

94.486.100,00

30.900.000,00

31.975.000,00

2.471.157 .396,00

320.970.000,00

816.094.000,00

684.912.496,00

102.391.100,00

16.270.000.00

s12.447.800,00

88.647.000,00

19.660.000,00

109.765.000,00

1.861.008.741.45

201.516.000,00

68.310.000,00



Hal I dari 11

62.264.400,00

222,320.000,00

158.377.296,00

21.800.000,00

76.9 10.000,00

9.550.000,00

67.105.000,00

350.000.000.00

5.000.000,00

13.576.000,00

416.987.045,45

45.083.000,00

142.210.000,00

8.412.000,00

732.000,00

7.680.000,00

155.980.000,00

1,480.000,00

154,500.000,00

580.416.650,00

87.S66.100,00

27.801.500,00

45.049.000,00

9.053.000,00

37.880.850,00

284.197.000,00

85,670.700,00

2,798.500,00

99,170.000,00

7.000.000,00

22.270.A00,4A

63.S00.000,00

13.640.000.00

13.640.000,00

1 3.723.538.500,00

1 3.723,538.500,00

838.492.000,00

838.492.000,00

1 47.91'1.527.1 58,00

143.461.859.658,00

4.449.667.500,00

6.340.800.000,00

6.340.800.000,00

47.877.231.505,00

33.690.oss.000,00

8.043.71 0.000,00

1.845.000.000,00

4.01 9,627.875,00

58.838.630,00

220.000.000,00

108.000.000,00

108.000.000,00

14.845.870.439,1 8

216.240.000,00

12.830"030.433,1 I
202.600.000,00

ffi DAL PENGADMN KURSI KERJA

BELANJA MODAL PENGADMN KURSI RAPAT

BELANJA MODAL PENGADMN TEMPAT TIDUR

BELANJA MODAL PENGADMN SOFA

BELANJA MODAL PENGADMN RAK BUKUTTVftEMBANG

BELANJA MODAL MEJA KOMPUTER

BELANJA MODAL PENGADAATI LEMARI

BELANJA MODAL PENGADMN MEUBELAIR SEKOLAH

BELANJA MODAL PENGADMN MEJA ARSIP

BELANJA MODAL PENGADMN MEJATAMU

BELANJA MODAL PENGADMN MEBEULAIR MNTOR

BELANJA MODAL PENGADMN KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT

BELANJA MODAL PENGADAAN LEMARI ARSIP PEJABAT

BELANJA MODAL PENGADMN PERALATAN DAPUR

BELANJA MODAL PENGADMN KOMPOR GAS

BELANJA MODAL PENGADMN DISPENSER

BELANJAMOOAL PENGADMN PENGHIAS RUANGAN RUMAH TANGGA

BELANJA MODAL PENGADMN JAM DINDING/MEJA

BELANJA MODAL PENGADAAN KARPET

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT"ALAT STUDIO

BELANJA MODAL PENGADMN KAMEM

BELANJA MODAL PENGADMN HANDYCAM

BELANJA MODAL PENGADMN PROYEKTOR

BELANJA MODAL PENGADMN MICROPHONE

BEI-ANJA MODAL PENGADMN ry + PAMBOLA

BELANJA MODAL PENGADMN SOUND SYSTEM

BELANJA MODAL PENGADMN INFOCUS

BELANJA MODAL PENGADMN PEMLATAN SruDM VISUAL

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT KOMUNIKASI

BELANJA MODAL PENGADMN FAXIMILI

BELANJA MODAL PENGADMN PEMNGKAT INTERNET

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT KOMUNIKASI SOSIAL

BELANJA MODAL PENGADAAN ALAT.ALAT UKUR

BELANJA MODAL PENGAOAAN ALAT GPS

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT KEDOKTERAN

BEI.ANJA MODAL PENGADMN ALAT.ALAT KEDOKTERAN UMUM

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT LABORATORIUM

BELANJA MODAL PENGADMN AL\T.ALAT PERAGA I PMKTIK SEKOLAH

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI JALAN

BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSI JALAN.

BELANJA MODAL PEMBANGUNAN KONSTRUKSI JALAN USAHA TANI

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRIKSI JEMBATAN

BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSI JEMBATAN PENYEBMNGAN ORANG

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI JARINGAN AIR

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI JARINGAN IRIGASI

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSIJARINGAN AIR BERSIH/AIR MINUM

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI PINTU AIR

BELANJA MODAL PEMBANGUNAN SALUMN DMINASE / GORONG.GORONG

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUI(SI BAK AIR

BELANJA MODAL PENGAOAAN BANGUNAN PENGAMBILAN AIR BERSIHIBAKU

BELANJA MODAL PENGADMN PENERANGAN JALAN, TAMAN DAN HUTAN KOTA

BELANJA MODAL PENGADMN LAMPU HIAS TAMAN

BELANJA MODAL PENGADMN INSTALASI LISTRIK DAN TELEPON

BELANJA MODAL PENGADAAN INSTALASI LISTRIK

BELANJA MODAL PENGADAAN PENEMNGAN JATAN UMUM

BELANJA MODAL PENGADMN INSTALASI GARDU LISTRIK INDUK

7,2.3.13,04.

2.2.3.13.05.

2.2.3.13.06.

2.2.3.13.07.

2.2.3.13.08.

2.2,3.13.09.

2.2.3.13.10.

2.?.3.13.11.

2.2.3.13.13.

z,z.J. I J. lJ.

2.2.3.13.20.

2.2.3.13.26.

2.2.3.13.27.

2.2.3.14.

2.2.3.14.02.

2.2.3.14.04.

2.2.3.15.

2.2.315.4?.

2.2.3.15.03.

2.2.3.16.

2.2.3.16.01.

7.2.3.16.02.

2.2.3.16.03.

2.2.3.16-04.

2.2.3.16.05.

2.2.3.'16.06.

2"2.3.16.08.

2.2.3.1 6.10.

2.2.3.17.

2.2-3.17.02.

2.2.3.17.10.

2.2.3.17 .11.

2.2.3.15.

2.?.3.18.04.

2.2.3.15.

2.2.3.19.01.

2.2.3.20.

2.2.3.20.09.

2,?.3.21.

2.2.3.?1.01.

2.2.3.21.05-

2.2.3.22.

2.2.3.22.03.

2.2.3.23.

2.7.3.?3.05.

2_2.3.23.06.

2.2.3.23"08.

2.2.3.23.09.

2.2.3.23.10.

2.2.3.23.45.

),1)A

2.2.3.24.02.

2.2.3.25.

2,2.3.25.01 .

2.2.3.25.03.

2"2.3.25.17.



Hat lil dari 11

207.000.000,00

1.390.000.000,00

92.053.528.917,00

67.076.41 5.552,00

454.771.000,00

s14.789.600,00

3.524.361.000,00

4.S71.7'l 1"100.00

1.625.528.000,00

2.738.228.000.00

290.069.665,00

16.657.000,00

396.S,1 1.500,00

L108.920.000.00

445 790.000,00

342.000.000,00

2.058.297.000,00

1 .81 5.800.000,00

250.000.000,00

315.81 7.000,00

209.500.000,00

7ss,450.000,00

215.162.500,00

2.434,350.000,00

93.000.000,00

715.852.635,00

1 15.852.635,00

100.000,000,00

s00.000.000.00

146.000.000,00

146.000.000,00

566,588.000,00

1 1 1.88B.000,00

321.500.000,00

1 33.200.000,00

410.290.000,00

212.740.000,00

197.550.000,00

2.028,186.050.96

638.186.050,96

1.390.000.000,00

1.628.399.538.064,54

(41.735.883.456,05)

44.735.883.456,05

97.235,883.456,05

26.000,000.000,00

26.000.000.000,00

26.000.000.000,00

71.235.883.456,05

71.235.883.456,05

71.235.883.456,05

97.235.883.456,0s

52.500.000.000,00

1 0.000.000.000,00

2,000.000.000,00

BELANJA MODAL PENGADMIINSTALASI PENGAMAN PENANGKAL PETIR

BELANJA MODAL PENGADMN JARINGAN DISTRIEUSI

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSYPEMBELIAN-) BANGUNAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI/PEMBELIAN GEDUNG KANTOR

BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSYPEMBELIAN RUMAH DINAS

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSUPEMBELIAN GEDUNG GUDANG

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSUPEMBELIAN DERMAGA

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSUPEMBELIAN GEDUNG SEKOLAH

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI PAGAR

BELANJAi,iIoDALPENGADMNKoNSTRUKSITAMBAHANRUANGKELASSEKoLAH

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI BANGUNAN PEMBENIHAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSI BANGUNAN SANITASI

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSUPEMBELIAN GEDUNG

BANGUNAI.I/GEDUNG OLAHMGA

BELANJA MODAL PENGADAAN KONSTRUKSI HALAMAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSU PEMBELIAN HALTE BUS

BELANJA MODAL PENGADMN GAMSIffEMPAT PARKIR

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN GEDUNG PERPUSTAKMN

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL

BELANJA MODAL PENGADMN TUGU/TANDA BATAS

BELANJA MODAL PENGADMN FASILITAS TEMPAT PEMASANGAN REKLAME

EELANJAMoDALPENGADMNBNGUNANUNTTINSTALASIPENGELoLMNSAMPAH

BELANJA MODAL PENGADMN BANGUNAN INSTALASI PENGELOLMN AIR LIMBAH

BELANJAMoDALPENGADMNK0NSTRUKSUPEMBELIANGEDUNGTEMPATIBADAH

i eELAN.,n MoonL pENGADMN KoNSTRUKsI rAMAN

BELANJA MODAL PENGADMN KONSTRUKSIiPMBELIAN HELIPAD

BELANJA MODAL PENGADMN BUKU/}€PUSTAKMN

BELANJA MODALPENGADMN BUKU ILMU PENGETAHUAN UMUM

BELANJA MODAL PENGADMN BUKU ILMU PENGETAHUAN DAN TEKNOLOGI

BELANJA MODAL PENGADMN BUKU PENGAYMN, REFERENSI DAN PANDUAN

PENDIDIKAN

BELANJA MODAL PENGADMN HEWAN/TERNAK DAN TANAMAN

BELANJA MODAL PENGADMN TANAMAN KEHUTANAN

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT-ALAT BANTU

BELANJA MODAL PENGADMN GEROBAK SAMPAH

BELANJA MODAL PENGADMN TONG SAMPAH

BELANJA MODAL PENGADMN ALAT PENGADUI(MIXER KOMPOS

BELANJA MODAL PENGADMN RAMBU-MMBU

BELANJA MODAL PENGADMN RAMBU LALU LINTAS DARAT

BELANJA MODAL PENGADMN GUARDRAIL

BELANJA MODAL PADA BLUD

BELANJA MODAL PADA PUSKESMAS BLUD

BELANJA MODAL PADA RSUD BLUD

JUIILAH BELANJA

SURPLUS(DEFlSlr)

PEHBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

SISA LEBIH PERHITUNGAN ANGGAMN DAERAH TAHUN SEBELUMNYA

PENERIMMN PEMBIAYAAN

SISA PENGGUNMN SILPA

PENERIMMN PINJAMAN DAERAH

PENERIMAAN PINJAMAN DAEMH DARI LEMBAGA KEUANGAN BANK

BANK PEMBANGUNAN DAERAH (BANK KALBAR)

JUMLAH PENERIMAAN PEMBAYAAI'I

PENGELUARAH PETIBIAYAAN DAEBAH

PENYERTMN MODAL (INVESTASI) PEMER}NTAH DAEMH

BADAN USAHA MILIK PEMERINTAH (BUMN)

2.2.3.25.23.

2.2.3.25.25.

2.2.3.26.

l,l.J.to.v t.

2.2.3.26.03.

2.2.3.26.04.

2.2.3-26.08.

2.2.3.26.10.

2.2.3.26.12.

2.2.3.26.13.

2.2.3.26.14.

aaaacla

2.2.3.26.16.

2.2.3.26.18.

2.2.X.26.21.

2.2.3.26.2?.

2.2.3.26.27.

2.2.3.26.36.

2.2.3.2$.61.

2.2.3.26.62.

2.2.3.26.66.

t.t.J.to,ot.

2.2.3.26.68.

2.2.3.26.69.

2.2.3.26.70.

2.2.3.27.

2.2,3.27.13.

2.2.3.27.16-

2.2.3.27.27.

2.2.3.29.

2.2.3.29.12.

?.2.3.31.

2.2.3.31.11.

2.2.3.31.12.

2.2.3.31.13.

2.2.3.33.

22_3.33.03.

2.2.3.33.13.

2.2.3.35.

2.2.3.35.01.

2.2.3.35.02.

3.

3.1.

3.1.1.

31.1.47.

3.1.1.07.01.

3.1.4.

3.1.4.03.

3.1.4.03.01.

3.2.

3.2.2.01.



Hal 11 dari 11

2.000.000.000,00

8.000.000.000,00

8.000.000.000,00

42.500.000.000,00

42.500.000.000,00

42.500.000.000,00

52.500.000.000,00

44.735,883.456,05

0,00

F6AMTIRTA MUARE ULAKAN KABUPATEN SAMBAS

B,S,{K PEMBANGUNA{ DAERAH (BANK KALBAR)

BANK PEMBANGUNAN DAEMH {BANK KATEAR)

PEMMYARAN POKOK UTANG

PEMBAYARAN POKOK UTANG SEBELUM JAN'H TEMPOKEPADALEMBAGA

KEUANGAN BANK

BANKKALtsAR

JUULAH PENGELUARAN PEITBIAYAAN

PEUBIIYAAN NETO

SISA LEBH PEIIiBIAYAAN AIIGGARAN TAHUI{ BERI(Et'lAAt'l {$ILPA)

3.2.2.01.01.

J./--Z,U+,

3.2.2.04.01.

J. Z, J,

J.l.J.U /.

3.2.3.07.01.

BUPATT SATAAS,

ttd.

JUUNNfl A'UHARDI ALWI

Pcmbina (lv/a)
)&0172 200003 { oo3



Oc7V6)c

6=
am3

mv
zt
z

:-
b'o
b. -(,

'mUZ
=tr
U'=
mzz
tr
U
x
z

!
m

=mJ1lrZ
=m{=z>&L->>=z.@4o>=o 7=
tzE>>=rzrm
NEz
9lJtA6=

tr
ct,

.ili=t
E=A==
i=gxE
E;b:=
TDZO Z U>qm +Lll

=dn>i;t<N=
igff;ElZe G

=Rd g

=x r8E eftx 
=8E @

o>
I
z.
o
z.
@
mr
=(,
m7
-

ri
; b b 'o b b '., b bbbbe c

irrraAifJ
raiJJJ

t - a 'o b b b b ebebc c
-iJIJJJJIJJ; b b - b '. b c a!3Es 3l

b b b b b 'o 'a b boooo oE 5 a o d n n n n3333 3bbb'obbboa5 5 6 o 4 F F F FeePP ?6 F F s" i' i" i, e s"ti|!" I
'JA

b b b b 'o b b b c3l
boooooo9o

xo(]
m
7
mx
mz
zo

E X J J J ;I J I 99HHH f,oi i r. a. :. J. e. .:. =:E: F F ts 2

=llossNso)=.s5=3=a59rDDlDg ; i w r s E d E€: EdE ,f e'g $ 'd E q .a trEF:# Eil I * er- 6 -z ;gEsd87-==EE xroze-qoL
@=f='er

t
'o
mzI
tItz

N

C7

z

+ re N, Hsgag@(rs:'Grslnir6(,tqit 'o \ io \ + b btrilEfA ro .,9 cD o qr I qiEiiiir,
!, !r F !o i { a N -.r=FF:'l.l i,rr i$ a io io + L :birirbit 6 i, (o 1 \l o + +6==6O tr 

= 
So So P !n !, 9,F99P'o iro ie -s -(, b b 'o :l'6 ir -(, l

6i 6 6 6 c, <) O a Nitf,tlr'or
b E -o, -o -o 'a b b \-rllis

l,

(-
C
r
-

:li:{=liiOeqEq5555e.
J. 

=.D=oosooo

ilgpEgooo^
-DJlff*

=;XBigs'dzle,isEi3E-Q3-:g3ftsEooo_o6
Jf-s@cVq3l 3

x=o q-oa3
oS

io
E
J

@
a
E

No
Ioo
-.,1{sI
!o
J.'
(,
I
7
N(r
!no
o,:
-.1
5I\]o
TJ

o

Io'5c
=

CI
v
!

N
5
'o,
@
N.A

o'o
-.1

-5
o
lt
nE
NA
!
(o
N5
s,o
!s
<)

o'
J
l

@
n
!

sqi
.
o
sr
@
O
-oO
I
n!

Ao$.
sn
@o
O-o
o

{
o
fg
f

@
7

N
s,
-.1o{
'@
!o:
o

II

7
!

N
s!{o
:'r
-]
sDo
o'o
O

Is
fcf

@
7
!

isos
io
!p
(,o
-ooo
lt
v

iu(r
F
(o{I
Oo-o
o

i
o
Jg
f

@
v
!

}.{
O
@s(o
@
b.e
-o

I
u
!

l{
@(o
5
@(o

oo'o
o

iio'o
ff

CI@
ZA

'@
(o5.N
o
:'rN
.O
oo
I
a
!

9oo
@5
i.,
o,
:{
Noo-o
o

'6
O

@o
-ooo
I
a
1'

(,
(,roo'q
o'o

il{
J
C
l

@
v
!

P5
sn
Nq

te--t
-o,

o
I
vE
o
i
s,
N
Ol
9)(/]
-.1

-ooo

\

-u
mz
L
m-
U)

z

:
B
z
\rr
E



oo

oo
oo
o(>oo
oooo
o6

oo
NN|:'

'o

<f
'o
'o
o
oI
q

J

o
N
lrt

'o

b
o(,
c,o
0

o
!o

bb'a
...'o'ob
'o'ob
hbb699;-oO599'u sn sr

+JJ'-rbb
NNIU'ooo
PP.'

o
'o

oo
o
P(n
1.,

<r6

ct(,
oe
€to
oa

o

o
o
o
ct
G
N
N

o
c,
o
o
or
N
N
o

o
-o
o
'o
'o
'(,l

N
t\)
o
b5

o

o
o
o
oN

bbb

'obb
i.bb
=rre33;,-ooEnrle'(,t !r !n
i$|JN
i.r P Io

FF(:,
i" ;tgEd

*gg=,* q qE
<==J;Btts,o7:gn-4.c-ea3aa^agEq'6 o!aa6

B

E { sq g

n q 6q g
(-6oloS

t- T -E 'Ii

e4 r= g
(,6o)o)
c6@@.
zdFE
O==f

ucty!o@

--ciOLOO)
oqsa)
rX0) s)

oo63aE0)of,
d
J.
o)

t !1,mmi0zvo
6 EA

Edfi

lr*
;zTE
==mz

=qqfr

E! @ E tr22 SSFD{ f : }td E'E" 7
3E E q;
,? a3 t
EE :T2{> = oln- 9 - s
=-9 3 $ Ze s6';

==A

Of,rcL
,;, o'
.E

=HHEv3
s

@tE@oom6ilr5=D-gE 
=c.E:>

flsB5X,P>
qo

c,

2
c-

'lt

ru s it F
lc'Or'N@Sr!I6o{Uo+!']6 (o (,= I I 90

- 
'CO 

- 
'J (O l-\)

0<1:'1.r@596 o sE !, 9' I$
b 'N oin (, o QE B s= 8 _8 F-= "o -.o'N -o 'a e5 6 6ia o o o

5(oN
N(ot(C,olde

ao@
Noi
!, !n 90o{ooo(ooog,
ooqtoool

H+--
N:-if'N 9bb
riNNNou(rt!

E EEE
b -obb
oooo

-.19N9?o(,r
'ol ir i.,
FAAooo
o66oarooo(f-obb
ooo

" r' @'. g q !q :$ $q s q ;q 6+ rEi L s qo =6 xd o P dg ri 9{ = = E

J EF -P 3 e EA EH s d A 
=

r==d i i a*aE-9..9.EfJoo
orrE5go(Dxeaaq

385so
*xs0
=1

xl,-bEo==*baBdE=3oC
!r (El;Ett5

I
$

T
o
f

='ts5
x
.5
a
0)
3g
s

xU,rb'tr o
=2*beBilE::o6'

!, (Erisq,

agoo€6-sE-
40s,o=

-o
o:
fo

q3e
6(]9
J-lo

s=qr=r
:tN=5.3e
^.6D-q
3

d 6't si
iJ:'
EEE

(oCI@
,[n7!E!

6
@oiloa6
o5@
-toi$@SOaorN
eDbrboooooo
b-o-oooonnr
nv7t:o!

o
I@ooos(I

sDlpo(oN@$()oorN
i! b, 'o
oooooo
bir-oooo

d
C:
@
a
!

I
!
sr

b,q
o
o
I
v

i{
th

t
o,s(,
io
o,

,l 6l

@@
nv!o

a
!o
@{o
i\J(,
5'ii
@
I
7

N(o
I
io
Io
.Po
{
v1'

N
@(o
O)

('!

Pooo
bo

N
o)

CI
7!

(o

9o{o
_oo
ll
fr
!

b
N
sno
O
,(3

o

qiss
$c.sg
'g =tBEEq

9Eoni -D* HA;.8I

;o
9.
o
t(r
o
E'o
s
I
os

o
=r
0r

&l

N)N
ETD
aa

CI(o
7fl!E

SD :'o -.1

95'oooooo-o -o
ooxI
v7
!!

!NNPo(rOO
99oooo
-o9oooo

:

?

\

s)

I
0)

3s

=.N



:f
0)6
ts
a):
(D

'o

^
b
b

No
P
P
O
s,o
l\)

(ro

bb
oo
oo
'o ia:F

s,
N
Fo
s,

o

o
o
C'4
ort
o
N

o
o
c
c\t
o
N

o

o

o
-.1
(,r
N]

'o
s

c)
.
b:
O-{
(,
ro
'o

-

o

o
o
o
at
@

oo

<ro
OC'
bb
oooqt
(! or
NN
NN
o
i

o
o

o
@
9
N
N
O
b
!,

!
mz
mI
z

U,

x
m
IE
mn
t2
-
z
x
z
-{o7

EtI'EEooom
36ilFq: : DEE b'z9; P Eil3oqE*

lrS-_926fo
H+E-:+g-g6;
danoD
f,
(,
0,

0)
5

r@@EOOz.o'o
mootr-st*=i
z
@

o

=zo
1
g,
x
m€
2
o
2

I-Eooml3FooDdE2
=.rLgE>
Ji!-o-mo;o
€6=
o)

xoc
o)

o
0,
f,
axIo

r5
aqj

=.C
3
T
.4.o(,
o
T
I$xo
0)

ol
lo'-
6'
xo(o
6'
q)
f

HBso
ioo)
=oo5P9
ii"g"E
888

JNN

d33
i$bbo60oo0'o'o bOoo
9-e-ooooooo

@
<,
bo
Iooo
o

(.,

L
UT{
tno
-ooo

(P r,r sr

LLL(,tuor
-.J{{
t,'q 'r;r
ooo
-(, _<) -ooooooo

xU'rbco
r1f,
s3r

0, (o
Bgtl

Io
f EgF $ $HTE. 6 E3;r A +

oGlf.
i$ F

rIrIBIiI aAa*}++iI
EE+€;ge€ *i'a iii3i;As*iA Ee $'rE1
38,:EiEEE E's I B$ixExcgc c 6Q o- , JJ
J o r OCI o e O oi j -D

:953i3 H ga'q g

5&5ts8e _:. 6 E $B BsS H = e
Aa@@o
NOiOooo,E

NN
tEo
aa

o@
av
-'o

gFBT
:TEE6*E q€
trt=r0

s i0
b r-,2
B xi
E;E
i
6rlo
L
xoc
D,
@g

cooo
Cg
xo
o
=co

a
5

@

JOr!r
'NNONNN6o)@+N

I I I I 89 I 9999

@ (o (o @ @@ (o @o@@
a 3 3 4 44 3 #3e3

rtrE tlroHc
9,rEiliq
*= s:r$:
f=5x.a
o:
lo
c
o
Gtqt

(ro
0(!P9e9
OO
b-o
llI
7U

N
oq
sooooo
OOoooo
b-ooo

oo
O(I
PPoooooo-o -o
OO
lllvu

!!

N
sp

oo-o
o
ll

N
co

t!
J

@

i)o
_ooo
il
v
!

!o

o
oo

O

N
Ln
Oo
bo
-ooo
il
v:o

;'gE g EEgEgE E EEEE
EE E E8E8
[illlllllilll
na n 7nnfr
ilE ! E!E!

PSr@6,oo
P9oooo
9_ooooo

{@
eFD I !''ooo)oooooO'ob booooo o

oo ooo o

.<

ar

a
?



!
mz
mI
z
r
{
-l
L

tr
U'
x
z{on

(.,
Io5
:'l
(r)(to
bo

'===r 'oboo
fl:J
JJJ'ob'o e

=bb 
b

-iar
Iira b
YrJJ

6pp I
ir l, !,
I.NN
i.t\,N
l(3

:'
WEEoom6tdrf,=>6'B 7rqr
Frr>aiBg*6
6=o-$l

6';
a

9P (., (",
9, 6) 6)
ab'o5a5a{{bbb,oooooo"ob-o
o<ro

xoo
m
n
mx
mz
t2
lo

N

C
7
Fz

i))

(-
C
r
I

rf,8 gilf,TE:e:e;al
=*€ ilflE*= 

5g; 
I=,ol PI

P+r I,Ed 
Ix o5 ISJE IoPflo-s 
I

=c'->> g 
I

oN=aO=
JEE
=o6'
x!,
6i -N@ooSB-tsBEosdi(oo@oN@&@

tE.,.,E.oEx@P@co5a=rrrSA=A-

@(o(oCIoo@@o@o
vxnFnfrTV4AEir'6-!E!!?roE!E

AiNN_r
!oN+!n!rl$90PPl

EEEHEEEEHgH
38833888883
Ialtltltlllltilllll

33444e*3438

N :.{ PNS'
NrsNrON@Oo,U

*:i.r66a@@JOcooF99999i+9
EEEggEEEEEE
E'BsEEEBEEEE

t)(,l
N
Iooo
bo

r r r a e ,t. e;'P S I ry g g 3 3 ry q 5 5 5 5iedt xs?;q * 
=dAA+qs 

aEEEE
g 3 i t E 6d e Es*,H e e e e _o p p:BEE
A 559,0 BrroE€6-_9R5e?33;;'= - E E 1111Xf o @ @

eEE il99 '*[i^1 o *H]
Pq 7gA 883< a;E,
Ffi { -o *A
6= P ++
" gg

NE&BxaxEx&&88s388NdHs;
PPIA'gFPPPPFEEFEgFPPE6
E * = = E a g g g g g g g e= 2 36='= 9'- PE

@CIo@ooo@@@@@oCIo@(o(oCIoCI(o
4 4 4#*# 4 4 4d3+##83#AAAd3

o 6 5 6 co oi = + 90 N p S" S, S - f 90 : S g I g

E E E g g E g H H E E E g g E"E.B "E.E "E E-E"88"8 
S 8 I S 3 C I 888 C S E FF F 3 I 3

iii-lr rt tt B, rr r I u fl il [ ll tr tl tl r rt I ll

* * e a a e a d a 4 4 e d a 4s#3 a 4 4 4

coo
I
<)a

SrSoqNro{5oo600
ooooooooooooooo-o -o'o -o -o
ooooo

o
Iooo
b

tsI t$ t$ ddr.'
\R33Bd\SBBSdSo6<6FF9,91999P
EEBEEEE"E-E.E.EE.E
8883E88888333

:::
=

z
b
s
?

F

!
mz
L
mr
Lrt

z

T
0)
s
3
A}J
;



o
(t
o

eo

ooo

bbb
'^ '6 'G,

;-oO

=6oE9P'(,r .t,t !t.N I.' !.,

s3'o
5

'ob b
-lJ-*b'o ir
i-J
bb 't:
-lJbb b
JAJ
J'FF E
Sn !,l or
ir P i\)
NN.
b' 'o

b
'o

b
b
'.
aI(,t
l\)
No
b

oo>!
as
.n9

oz
r
C
!{
o
z
o
1'
mzI
c,
x
z

flEE { qilE
#rP E EAEte.oE g Eit

stE g slHsF6 H & 
=

qsE 5 i.g: E E"E E €
(/'x
1'g

o
No
-.1
Ioo
-ooo

s"dS S edFgiiS E EFF
EEE .E .E-E"EssE 8 88t

ro
3Egg g q d q q q d q A+=e=5

f 
= 

E E'= g,q, ]l o q 3 P o:' rc

uFg:qHu tE qE*iFa
';e9B df e sfld*29. - =.-'r

E 6- IsZ EAA
=3=0o-

xutl-iD'cor1ildc-'
'ofDr {o

BE
A'5

T@oq
]J

io

fo
--oa'Q
J,@
=oxE--oo
zd
3f

l,o
3

f-
C-o
--{

<^I6'q}PPP
e 3 5 0, a; E E E-otsB!'EgEs-E
B.ttrEErutq++ 6E8A1=
6cc".T-O-O@
=oior5oo9-O f I o= ?3.P

E T T 9.8 q
fu'iOr- o! F=BT

==t!ErC=EE

FB * E
pE=g-==B=
ttE jg
Beof,

to
o
o
t,
!0
o3g
*r
D

g.
!L
E
C!
(,
E'o

N
(r,

o

o
N
!

ON
oogg

(o(o
v1

iooJr
OONO}NN

D.495Pxr33bg-dd)7X

@(o@(o(o@o
a:,Javnpv
il!!o!!!

N5
IE

l,
7
!

NrNN o*3,-N:t=L; ='d -i 6 o, o, o r o o !n P !, P
gEEHgEEHEg"EEEEE
888388833888388
I ii ti tt I tt tt ll ll ll ll tr [ n I

ae4##3A44444444

ba{NNo
d60qoou'obbbbbb
ooooooo
o 9 -o,o _o ,o -oooooooo
-oooo()onIllnil[[nnnvnTvEE!EEE!

No
o
o
o

po

o
Io
o

!rleN:'orsoroooo)
9999oooooooooooo
ir *o -o -o
oooo

rONN
No)O(ooooooooo
bb'oboooooooo
oooooooo

JN(,S
o!oNoooo'obbb
oo(f,ooooo-o -o'o'o
<)ooo

BgggEEBBeBBsBxs
DrEo(,@(!(I,EE-rlgqqPqqqE-qqE-qsis44a4

a,

(oo@oCI@@@ooo@o@o
48433d3eed3#ad8

NNqo
oobb
OO
_o -ooooo
ilu
nv
!!

{.) sioooooobboooob-ooo

o
o
_(fo
l

o
NS
9S)oooc)oo-o -o
o<)

U

,!

U
U

s:



N
b
Io
i\)
N
i>
P
!n
!.)
!ao
I.Jo
sr!

NN
8F'(, !r
i\, I')tr S.,

tt"'o
s,

i\)
N

I
sr
N
!,)

i.)o
90

i\)
l\)
bI
lrt
1.'
s,
(,
I

N

N)'o
9ro
i'J
No
P
5rt
I\)
s,
CJ
i\)
P

i.J
IT'oI
sn
N)

l,
(r)
irlp

.NN
:+o59'trr !,r
i$P't^: S'

dp
3

(,'o
i\)
N
o
o,
(,t

lu(,
O)
b
9)

u, (DEq e-g3 53"ooro
o06q qE
F 3p
@(o;& 8.E$ ES
I d>
clAl
=ofa EEAD'

B9
lo-

6'

x! !!irmmlrzzom< <r)
AUEB>>==
E= Enza -z->*o'o, g:m

H=EE
7zrfrza z

voi, '2

2=

g g$E e$z
$ $$e qils
d qEE U*E6 €€ qq'o
s s'R CdBorqigz
I 5x = >* Eg 9
:iEE

c
o

dE E EEooosl)gt E EE
ooQoE E ETI 3 3x
A d (E,*ts ts B-EB E HS
cooi4 H' EE

.=-aD
==Oef=6s,.LX
O0)
?6
o)
(o
0)
:J

(n o)$5d, O,
iJ i\,{{0ro
ut(,6 cl)

-$.}oooo

o, o dN !o Fu$ dii
E E EE E EE} EEE
E E EE E EE-H .E.E.E
I S 8E I 888 8tt

d ilt
E gE
b btrooooo(a
b -ob
ooo rISePrF

EEATgqEqx6, PEs+.-=.YFT
\o-=d'
= xJ j

d ;q'Ho +=o
6C=.O
o-pa+o\--o --oAooY
io@(t q{
EOCo+-
; ;,e
=o=. 1

6o== o
a

xarar'co==-LJO9Ert,
ilE=5of

!, (o

ig
0,

roo
o
c
f
c
!of

r5

s s a q5 15'aalqiqg
€IgP€]q..*E*94
Q*+tG)=o

s+s5 Eiit g'-
Q=s

^iezcv,
Oro
-H'H *B-,
0l

!o:.xqt

=$
= o

ONNNoooo o
65ggo

@CICI@ o(o
aa;[n nnii!Ec E!

1'
oxo

(o
fr
!

P(3o
Ioo
-oo
ll
f,
!

@
oo
Ioo
-o()o

NINN
E.I'.I]C.os:9AA-
@@(o(oaaSA

Pooo
oo
-ooo
I
vo

N
Ioo
I
o
-c)o(>

I(noo
bo
-Ooo
0
v€

!o
Oo
Ioo
-ooo

U'
o

@
n
!

N
],Csl
o

@(o
a,
!!

I
7E

@oo\o
(n{{!Q
ooooobbbb boooooooooo-o -o -o -o -o
ooooo
[[ll[ll
x7n7 a

-Lob olass oooo o'obb 'o
ooooooo o-o -o -o -o
ooo o

@

9DPoooooo
bboooo"o -o
ooTN
fr7
E1l

PS)ooooP9OOoooo-o -o
oo

9Do
O

o
o
o
ll
v

srP99
oo
bboo
OO-o "o
oo
fill
nn31f

$, l.)oooooo'o 'o
oooo-ob
oo

p)
o
I

c:

!-

s
?
P
?

I
r
?

xg)

0
3o
f

5o



:E
!lo
3s
f
...

b'o!n J"Ntoi-bafi !,b9

SN:^o5P
it' !,'
l- N'(j sr

BH
3

b<
Nib!o):
ir! !
iet'(,s
'Nl
I'p

!,
N
iro
o
i\J(.)
{,
l,

sn !, !rNNN'^'o b
ii!r!,
h60
=r-i. i., iv6!j!d:^ootr ]\, r-$'6 !n .(r
i\, !., l',
i$ I., l.t:-o
bJ

xo
U
m
N
rnx
m
4z
f)

\) 7

z

o 6- b'6.
gs- a3(ooE!,
q3 d=qEFE

!3rgE6
,d o:
q 6'E
ff ="*5 oBxOof,(<I@Cq=
co

!o
3
g
!)
=

5aqsrao
i\, 'N
>l{
@@'ur ino)6-s -soooo

exsx qEE

*eE=eEE

HESrEe{c9.tA r -

Hr aE E EgB f;6 = =

s*iE 
Efizf

J=lB B FI
B B EE
E H EgE T EE

u, tE !09_9trsstr3D
olofooEP+;
Fo>
=a aorts
50rz
f i, c,
6'=o-$r

il';
o

o)o
<Oo'odJB
i.rr 'o i,ooqoa(!
bbbo<ro

!l)

L
C
r
x

cE*'AA€ffHf,iE[*EEEEig€ flg'; q="; i iiiq ss ag gg3
H'B Ed i'- '- eQ
HE BB 6.q' e" P3roiEe66fr= " 

= F H{
Tf,XiDB 

' 
gB

1l@=

OF
JA
o--
g

}J

;;;rdd9g9 999 9E
F-OG

@o@@o@@(oo (o@CI (oCI
aa70xanpnn F77 U86t-t- 6-ttEii'6! !E! E3

s
o{a-id F'6br'of ila@ao o!@ !o
SSaiuci6rNNN uqq oa5866656oo PPP 99:-bb'ubbb'ob ooo oQE565,56-o- ooo aa-558<6o-- ooo o-o
E-888883E3 E3E EE
iir ii tt rr lt lt lt ll ll ll I ll tl
axnnnflnfln 7fln P4€,4t- 6-'6-t-'6'--a'o 1rEE EE

Ao
lcP

6a0 c)-nCD @aiiN$ oor(n AQaf oo ooo oo
oooooooo
---OOOOOoo-ooooo-o'o-o 'ob-o ba6-6 ooo oa

f${(!
so&q{

OrOOroo(rrtIt9P9904ooCr!oooooos-dbb-o
oooo

(D
C
C
g
C
c

o'
).
a
-g
o

o1
o)
f

T
[)

^
@
n
!

Pooo
b
O
P
<)o
It
7T

o
boIoo
-o
o

xC,)raDtrOe3 rDUAdE:'-u6'
sao
ESt,5

rD-
=!ir'YE6
e q€
o:lo;i6
* ,'a
d Itf
-'= E!6)or
-Bo4a*
U
&

cotl
g,

x
9-
!r

o:
g
g

tot-a
!,

a-<l^
9E 6 d
DO-o

Oqr,' =a (nor
i@

o
J
o,

6Nl$O
EE@]
-tro='@a*a

c

{oCICIo
lXAn
TEETO

l<oos
looo@
lb'obtoto600
|_o-o-o-olooooloooo
lnrrrt
lnxnz
I3!!!

NIIN
NO@F
SI 99Joooo(,ooooooo
b -<:'o -o
ooQo

E

-g
mz
a-
mr
a
z

x

2,

T

!
?
P

z



a
E
G]

3
OJ
l

N

'o
!n
N)

sro
i\)
i,o
N'

i"
No
t,o
P

tsF
EF'q lrr
iv]$
i$ !.t

8F
90

c'r
i\)'o
sro
i.r
Cr)

b
NI
P
N
s,J

I

ie is!.' -(,FF
!rG
i. 'tlr

P 'r\,

NF
o
!o

o
(I

!.)0o
o
I\)
sre
I
I
f,
'o
it

'N
!,oIs
N

b
!.)

b
sn
Ir)o
sno
i\)
L

N
fI
lu
N
Io:'

i$(,
b
Njlr
N'
N
Io
N'

$ $H $ gH gg
* €t € 6-+ Et

E €g 3 rI +E
3 $i d -a 

tq=-=.69E g 6 r-95=JSCLSB59_ee
e.o
o

OT I T!sro o Iil
rd 6 L
Hq q z*s E>l5-

1r-Elsr;o2- 'aD >6'=IZ
e.g,
6
E
1'o
(o
&
o-g,
g,:
@I
d
{o

@g
0)

=g)

o
0)6
0)f

3'
9)
.o
d
0)
o)
3
o
ll)o
g)
5

@
e_
!)
e.
!,
:o
o
A)
0l

B)5

5'
g,
a
e
0)

o-
o)o
!)
=

T!mmnz
F82.9
>,

!

x
m
-.1
!n2oor
t
z

s$ Hs E cc EEgd gE g "EE .E"E-8E"8E 8 8t 8t

o'o
o
90-{
<Jl

-ooo

19
x)
b
OrIi,
otlr6o

.'PF
99 rrr Puoo
99Poooooe(loo-o-ob
ooo

o

1l! r a @ tr Q66ioQq-q=EE g S s s ;
[[ € a, E E @

oo < a A P dihiitJo!la6.6. I a {09poraa= !n q- f

DO-J
3o
a-

gr--e'[8 {8r-doo6e 69P
gfrilid a:t

60 = E6:0 9. g
1)

@
vE

N
!-
d=
c
f

@CI
a1t!

I
oo
r::l!
OgLD
JCo
o-

(o@(o
f,rnn
E!!

ll
n
!

N
N
b
ON
9:oooooo-o -o
oo
lll
44

IONN

:3BH BSSET56:o 9Sn99SnP'Rst* 88838 I
5-56 -,oP-o-o -o3333 33383 3
ririrnxlllllllll
444e 444A4 4

^ariD'Eo
==:Fb +B3E=: o6'o(ltisgl

iin:itEE

d:i?.=>a
o+Eg=H
ot h,
=<,r(',
E}

(EIoo
@o
^=.
al
o^Y@2o=,

6'
ll
o.o
0)

1lo
f(o
!)oo
l

rrSrr
r-rr rOOOO@@a@o=J==

o@@CI CI@o(o@
3888 4A444o

7
!

s
I
<5o
bo

N
Nooo
boo

(,

N
{r

OOoo
bt)oooo-o -o
oo
ff[
7n

N:{ :.
oo99
oooo-o -o
oo

oirss
N@ON!r,99!'oooo
OOOOoooo
bbb-ooooo

6
Iooo

joNN
{6ONooo@SrPi'9)
OO(INoooooooo
b'o -o boooo

o
O
o

o
It
FE

@

Io
obo

9

tsI
:j:
z
5
3

i
s
=



(,l
i.J
os
o
i$
C')'o
}ŝ
i.

b
s,

N!e!v Ivoooa
s, st !,t 5r'
N!$IO N
oOOOpt!r9nst
oooojr-
i$ is ie i$i$ !,J !, (,
'--6o;r
E}} E
?ilrtt G
i$ Ie ls i,J
i$N!$ r
bQ b
'o-

o

rTP N
ooot9
I !n !n lrr
NNNIN'ob bb!r !, !r J,booo

tsF BF8F 8F
Lh fr tr !,
i$ I., i., !e
i\, P iu r."'-+:^O
Gg bP
bb
:' l.)

N

!n
i.)o
s,

is
9roi
sr
N)

i"
sno
f.)

rIi}c! c,(, aD
i.r i.,
bb
9!t6a
XFhoEFfrr !nir, !ui$ I\'u3
3

!eo
!r
N
b
-('o
io
F

Xog
m
7
mx
mz
z
o

@ E O r !r

$$E B gE
*pF C '1 =5

=sX i 3ry@!>qrqr=qr6 H $sus; g *$UE * f,e3 f o
-f-a H4

a

@ooodF
f:
si)

3r,
oO(o-
9o.?nl
q)-
!)!JO

ct
.Ct
q,

o!rt,

to EDoooa)
Og
!!!!6
:aoEil
Xo

=9o3oql
OO

=
3
o
$o
il
J

@
9"
OJ:
o)
!o
J.o
0)
:f,s

5'
o)
@

o)

o
o)o
0):'

EN FE IE
EE aBE-*D= EE qPiE H EE

EEE$[

iEac

\)
Cn

z

(o

.O

<)o-o
o

\t :'
rProb !4BBB E'(j'o '(D A8t-s -Eocroooooo

9) o)orir(ro8s 3&'oi ioiDOoc)o(f o oc,-ob -ob
aooo

b
c>
@\(n
O"o
o

9o90ebEB'ob
oo
-o _oacloo

at)
@\(t
J
N
-@(,o

L
C
r
I

rl >v)xn=oo+@Tf
Egofo

6-

O NNN
o ooogqoo

(o (o(oCI
n unfrE 'o!ro

orNrqqq
S] s)PPo ooooooo
_o -o,o -oo ooooooo
,lnlll
x T7X

(I r(n(,
o ooo6 000
b bbb(} o()cf
-o _o -o -(fooooo ooo

6Jrrrr!o o-or03 4 dsSdg*38'q *',-E',i 6 *td*,nEqsl ,ErqE € l3=lSmmm:" Smmm < <i51<
=9832 =3EE 6ega

iiFr65' aqq >i5 T
do6'O. 0-0-q sd 9.
: I I a a = !i 6'

qo
q

:*oo (r@oo
- n t'@,
O=cO=_

6

@ (o@(o@
7 nlfrnf,tEE!

:\lr!eI! :.!\)-{@ONo--l(r@cjiS6in 6ooJ oo(oq,FF=p 9pp9 Ng$rs"bbirfu oooo @ oooo566in oooo o QAae566-- 6-0o o -o-o-o-o'ob-o-o -ob-o-o b oooo5550-oooooooo
ltillt{Illlil]llliltlHx
uvnx frnfin n 4a4frE!!"O!rC!EEtEE!

j@NNINJ

\'6bis o{(r@ (, +-}NN.j66in 0o'0- "ts Or(oco@trF=p srCPlr !r 9usrgNoooN oooo (9 q9Q90
--6in --06 o oooo
---- oo00 o oooo
EbE'o bb-ob -o bb-oe0-6- C)ooo o oooc)

---rrr-rihiDdaa@aa

@(oo@ @(o@@
uafln nv77
!!!!!!!E

oo0
.t,(n1'
opq

q"H q

^d'1=@-c *sc-f,
Cx

oo
qP
=sf

@(o
F7!E

o(,tbb
OOoo
bboo
-Q -O
oo
TI
7V!E

og
PP
oooobt)oooo
b-<>oo

5

T
mZ(-
mr
ct)

z

-g
o
3
si
3
+'

!

:

=

r

!z
P
=

=
=



c(I
}9
o
J'o
NF
o
!o

F-X-"-U -x- N Io P8E 8F FFF'Nie iero I$PP
88 SE 8FF
s3 3-3 333
XX .HE tsFSHF SF 'SFF
A!r '111S! '(JlSrgt
'; 1., i$ l.t i\, lo 1tr
'* lrl i., l.t i*, P 1.,::-r:oio
GS ts!D :i
ooo
:r!ui

o
!,
P
O(,

.to

5
b
1$
sn
F'
I\)
(,
b
N

N
Po
!,

F_F--F
60c,
ugtg!
NNN
b'ob(r9r!,
;ioOl:r
i' i\, i\,EFIi^oO
6!j!'
ir Sr $t
i$ I', P
lo
'o

xo
U
rn
fl
mx
m2
z
o

x!!mrm
E8d
r2s
EfiE
d 

"l"r
=22a'o-{<mo
ia4ZG,

ez>taz<
E
tn

$$ g$ e$i

gEegrix
3e gB *Eil ,fr -uE
$ i 6;
18t
0)-
q

@q
o)e
O)

o
g)
0)

=

*
o
@

0)

o
9)
(D

o
J

x!ftmrz
C,C
16>cz2
B=zq,
HI
4ii
2=>9z>z

!7o
!t-

ffi'oom
=3roob6il2
=.-Lse>rlt
T-ma;o)6>-6'=
1rZ
o
o
,(-o
0)

s
xoq.
s
f

\)
Cn
Fz

at{
iD{
Pulop
oo

lJ

BH :rr --S
EH Hii Eiis'oi! b'o a'oLr8E 8B 38t'o -; -o'o -a b booooooo

--J

(,l
(o
5
-(,1

o
-o

(0{
i,J
-to)
boo
bo

!!ooIe !o !o
oooooo
b'oboooooa-o-ob
ooo

'r)

(-
C
r
I

xf,riDEo
=atrb +B3E-'r of6r Ltilg

0,5

$Ex
E;$E-tr
0l El,5.tD

-plD3;s
OJ
1EEB
(]
!,

tll
g
!!g
T
o(o
!,
s
x(!
q.
!,
nl3
fo
o
ar
A'

(aq
qt
5
xo
!r
E
AIt

^(/,r o6,trooop aaa J' iraD'ao qqko9.9.9 qgq5- + 
=16 :== q 5-rtAil ==-B==<= ==< u -o@

=;=.=nE=.7'\iq= 9 ^T { 
=*=od = P qa

rr ro 9. 
='fi:'@gr=

sl

5N)
xio

(oo
v7!4,

Gqo6
o biJrooo
o oo-(J "o -o
(:) ()o
llllxx frn! s!

it u -.1o oop P!')o o()oooo oo-a aa

Ioe
r
o
3oo
(o
a

rrr

oo o@(o @@(o
aa ava 7vfr
!t!lcEA!!

JNJS
{oa@oooo'oLn ba:, 'obb
--oNuooo600u@ooo
bb 60(o-..J oooo-ooqooo
o6 9_o_o _o_op
ooooaooooooooooo
flltdllntllll
v7 nvl frtu7itii !EE !Er5

JNJS

:{P !.oJoS, 9oPPooosrooooooNuoooo- @o@ ooo
b'o Loio-r bbbooqo6ooo
_o -o -o -o,o ,(] -o -ooooooooo6- ooo ooo

c*sEd+
g 3,;oii!,
=.+Zrr<=.1=r
Ehl3f3s
arl00
$*0!!r
E}o5 --I 66 866

(/)xlr-I,6000
-f5f,o o 5-
ni aq
-SL@B

l
o
U-
f,

ooo
ooo
o6g

@(oo
n7N
!1,O

o@(,ooroooo'obb
oooo P,oooooo6ilUI
nnfrEEE

ils, s, 5a2[o 0 oxl o O O*lo o ogls s s
!l-o ,o -o<l o o oalo o c>

A

-o
m
Z
L
mr
ct)

z

!
!,:

'

Is
!I
5
!)

=.



:rs
6-
3
0lf

o

NPPoooql,ror
i$ ie i.)
b-obtn.o!,iroO:r-
i, ir irE}Fi^oo
6sr!j
th lrr lrl
i\J l-., f.,
i$ 1., I',lo
a,o;'
@EIEoom6i6rr=D
E'b' 7
9Ebeg;
Frt>
=) a@!>
qH6
6=E-$=

6',;
a9

!.) l$ i-.f
ooo0(Jrot
i" i" i.t3 8Fb be
X NEI 8F
ir <a!n
iu iuiJ
i\r 'N !')

E 8F
oo
f$ :'

II'E IP @E
c. Er- q q. 9.

$+ + €+
=F F AS'df E '-ggg E frB+ E NJr5g
3.= d:=ocao
;jrL<s9_:D
ciros

F
oq
i\,
o!,o
NA
o
s,u
io
!.r
j

N

sno
i\)A
(,
s}!
N'
i"
b
N

irs
o!,
!n
ls
r.,

!,

ul fEo(D
d6:5
0ol

EF
AoEitq3'=
30g0r5oat
70
0)

dg)
o
or

,o

I
N)
b
s,o
irl
|.oIq
i"
N
sno
N

!!mm1Zr)oo>zo
-.r >o>
-2.
z;,

z
fr
m-
d
E{
L
xor
=

xo
U
m
fl
mx
m
z.zo

1\)

Cv
Fz

@o6'N'N iuoo{@@o
bbbOoooo(,-obb
ooo

oo@
8E
Ol
b\oooo-ob
()o

&s
\
O

Is5L
Qo90
bboooo"ob
oo

liru90
o*do) aD
Lr idooOO"o i3oo

(r)
6)(n
boo
!o{
(,l

-qJoo

(-
C

=r
T

>(,xn'B>too60l@rff=(oE d b +;9sq =Er6;
f

o3

6600c
oooo cuo56q

o(o(o@ @xnvn n
ETETC

NOOqN{oqooooo c,
bbbb toooo cooooc
b-o-o-o cOOOOC
tl[ilnnTnn 7,

EEE!!

rN
!r-,|$!D :t\l&r() oooooco()oo c!t:!:
oooocooooc
b-o-ob toooo c

F irF+d8ir d +€ f *et t"=6t-zi
^ = +! ='+:Y A6gqag
x-o(,

dil
g
F

P
GJN
@NOOOO
r "I, @A @n
a^oY-s

@ @ @(o @@
a a un 77!!c!oE

Iooo(nQq
-o@ooo o oq o(,ioooooooooQoa

b 'o b b o-o
-ooooonnn[trtr
n fr nn a7ir ! c! !E

;- Po :' i'
o o $O olJao{o{{
{ooooQoooooo
-(f, -o -o _o -o -ooaoooooooooo

rg5 sggE (/]<Ira=P 
de3f --:E dliB*i g

B{i -<i disA*s €3o6. ? €,H6!*6)
o@ = 9ErEEr;E 4 li trgl += += -5 +

oooooo oo
xx xxoooo
tuoosr-xx

(o@ @@an nu!o!'o

ra:o
99 PS)ooooOOOOoooo
b-o -o-o
oooo
filttr[
nfi n7
!E!t

o(r orooo oooooo
b'o 'o ooooooooo'o -o -o -o
oooo

rrr

@@@
nv7!!'o

(JrNN
u60-.a-{oja
o)rotoo('
-o -o,ooo<)ooo
rttl
fivn
!!rc

qNN
(n6(}t
{i{
St :' Soorqooq
-o -o -ooooooo

laBr
lgEr
IaEE
lB*sto(,I :'aloalr
lolsL
la
t5lr
lalethl6l3t6lotnlo
l!!
l5

*lo
8l q
:lE
sl 5
EI F
Fl g
ql :r

El *

;l
EIxlill

Er.

s

-o
mz
€*
mr
t,
Z



Io
gt
I$

o)

N IVPIVI 8F.8'N I$ lo !o8 8FF3 333
X BFFR 3s3'c tn !r !''N] iJ !\} I')

JJ

? gF
'ob
Sr !.)

fn]
oo(, gr
NN
ooo(Jr(ro
NNAE
oo
:.1 Ju(,r
NN
l\,N
o
i

o(,r
i"()
sno
ir
b:
si
N'.N

i>:'

&
N
h,
oo

!I
(f

issb{
i"
I\)
!.)
O
O)

N

NB
'^O<:{bsr
i'.: !".N I.'
ds
3

NA
o:.(rt
N
N

!o

'o
(I

i\)
Fo
--t

h
I.}
lu

sooN

o
i\)A'o{
i:r'
I.)
N
Io

i\,5o{
il
l\}
N
Ni

o
I
N)

sro
i.Ji(3
:'t
s,
N
i\)
i!
b:'

xr\
o
m
a
mx
rnz
Z
o

\)
Cu

z

sgEe g gg $$ g$-g}EBEgEEEl

5FE g gE AF 3q
g*E d tE g* E19,6936gf 3d e 3gs s s q
a-oqro

EEE sq sggF
";EE Eg FesE

iHE .H4 1*E916 $E $ EugE *'; E.E .-a g

$A s8$
d

o)6o
9grotuoo
bbboooocro-oirb
oQo

N(,
Io
-oo

(,o
!I <a toueqrr(:){{{Ooooea,-obb
ooo

(r)d
3 5 s. od = ;i :'+
E E H gg dii HH
E B E E.E "fi-fi "EE8 r I 8t 8E 8t

L
C
r
=

.P

5 PrsoNoo
3 J ;E E FPEPEazx F i e.a=o-*=3tD 'o 

f = E==
@ @ @(CI @ (oo@o@@o
a a nv fi nnaT4VA
6 t- 'b-'b- -o oaEEoEE

ao5{
in b i$Lnii 5 -s r<oNoqro
56o@r@o:{qso5 5 -a; @ bbbehb'''aE E EE E gFEF-33F
-: 5 5-- ic q's,beq'o-e5 5 6o - ooooooo
irrittllll,fllllllltlll
T f, nfr n Tnfrfrvnv
A 'a- 'iiij E !-E!EEC

tso5<n ' oo N'o b i$u N t!N2 j
o o os 5 ru{o!!9No !l
F F FF F NPoPs'PIi ?L, b bo b Jooe96_ o
o o aq 5 oo--ooo o
o o oo -. 9-6---o9-0-o ?-o -o -cb -o -oeeQQoo Qxx^A;i----oooo

N

c
f,

@
no

o
O

b
o
ba
x
n'tr

6)

Ioo
-ooo

-OI +Ioo =oxa))o o LO
Orya=S=.O=
-3 3

-T] !
-A .o.oS50oo
-0!
oo
o@rA)lO
o6

AE
6
J
@

@ @ oo f' gli'=< Jxxu E {Ei o ==6'6'-00o o a' +96!113r. e. -= I yeq9!r,
o s a o*H*a.<tF er- - a[+Ede6s s =38s-B;x ^ 

q:atS e-
6 A ioi Y. 66AEi8dqq
d6a
ll9. 9..-D!
ooad?dsl
p6
)a

xxoo36-
df

,5 q'
!g
I
xooo
3s
s
l
G)

f
{a
clI
-{

o

@
n
!

o

o
7
E

Ns
bo
.O

rl
n
!

l90--:t B
e, I 5:l 3
-l 9sl F
xl n
FI E
!t5l
>til F

HIE
<l o
;l o

r

rB
mz
L
mr
al>lz

I



-
0)
0
3a

;
aI

N
eo
looo
6
NE

iI
!n
It
N

NI
F
!n
!.,N
c*

6?
i\)i.
t
'(ttN)
N)
b
b

!,
l$o
!,o
ie5
i
(,l

!.,
I-.,
oc,

i.)o
s,

ie
I
A
(}l

tu
t$
o
Po
N

F
sr
|,
N
!,

o
ie
i
F
or
N)

!"
s,'o
!$

!,
!.,c,
f,o
N(,lNgt

o
NNt! or
oc,
(,t gt
NIN

e

o
i\)
(.I1

o
'$r

I'
'o
'o
i

xog
m
7
mx
mz
zo

l\)

C
fl
,z

ri niv7
=me=

=iz;
z
mx2
a
g
x
x
m
I-
c
;z
I
z

(.,
aI
'6'
(o
E
bo{
-(rioo

$$ $$ $$E
Ea q8 Eq=
$E Et FiI
a3 q3 stEq.B E '$e
E E d;
e$9
Efo

ss s
-t:., A! (,anO)8E FE 53F*fr "gE "8"8"3BE 8t 8tB

x! !bm i03= Ob-@ o-a> F>z >zA 
=

=E=2> z>z >
tF'tox o

ttt
o
m

=tr
z
G)

z

(, qrqo
!o !o
(,r O!

bboo
-o J3aooe

:E-ooont
oob6il2
cE>
rc!"U*mo);o.-ii>
5'=
Tlz
q-

xoo
a
!)
x
(D(o
6'
0)5

6ilil
gbob!
460ooo
bb'ooooooo-o-ob
ooo

L
C

r
-

?-oofrai
=o o o = o

a€ e $E 9
Pa*:aJ

-{ E I s-5 E's-;l-o
-mv xA-- o s;i= o -;s : 3CfY,S

91." # d-il i q
^a-!+o5x3o!uoo

@,=

E.-€ao_9

s
llTCsof*x=oo

(o@@
v7fr
!!!

{qoo@bbboooooo
b'ob
OOO
-o -o -ooooooo
Illll
n7VEEE

{oN(ioS
bbbooo
P99ooooocooo
e9-9

xf/)roEo==-LJNlrEo6E=3o6'
o(ct
ES

6

E.+PdTEfo'
!l U t-s;0q.-v
a=s'rg*
ecr6
5
f}
E
Es

d*
6
xolo
o
0
t
o,x;
e.0c
o

E'
B

rd
o
roIo3

oorooo9 I =i^oohg9.9.+ x +iL' ! Y U O
-=.o==? j d -o@

ci!< : < f <" 9aa:
9.

LDoONO'
r xf,lOo='
fo-U,.s

@ o@
a 7n
!!!

ou
$90oO(noOOooo-o -ob

ooo
Illll
a nfro Eio

sroo(rqoor
: :)r
oooo oo-o -o -o
OOO

rrr

@@ @@(o
n1 frnn
EEE!!

:{!n PF!''oo!aooora!
9P ::9oor506OOO{
oo oo(,-o -o -o -o -o
ooooo
rtcllllll,n nfrvE!EE?

,.d sepolrOo-.15UOOJO{
9P :J!O
oor50oooo!
oo oo(r'o -o -o -o -o
oo oo(3

rr

\afb-E or+ililE-'
=o6't, tctBI

I,
=

o=^!' UIDoE6il oE
o. lHoPn

;> g
6X=-=rE0oDro@
o)

=tx?
xq
E5
or
-T4o
Yo
3=of<o

=-0f

o
fl
!

(r)
NIo
o-o
o
l
fr
E

N]

o
Ioo

5

T
fftzc-
mr
U'

z



(r!
o
(,

o

1

I
N)

o
O
i\)(,
o
(n
I.J
l.)o
'o
:-

(Jl
i'J'o
$Ir

i\)(,
b

i.,
it)

!,o:'

i\){,
a
i"
N
N)'o
!,o

i*)(n'o
'f"
tJ
i.
c)
P
<)
N

o
sn
N)
b
{}l

b
i$Io

i$
i"
o|,

N
!r!o
!,
N
ia

st

I
N)
b
I,,o
i.)
C''
b
ir,
N
i.
s,oa

N'o
(}l,b

i'J
iDo
$,|
Ir)
P
I
l\,

Eoo -oomoggE aE'8, 7 E

eit i@rF,Eqr6 Hq*E 
5o1 E

"r 
."*

F PF E EE
6'6i6gpot.3 EE E 6B

F €g a gg
E 3g E iB
". Hi q Bi
=E-'aIoor!5=?(-o
5e-qr=53{H

O!B3Ego9c
=0,o

rD @tD trooo!Lqrsrilg
o$oe
E EF 3
P. g-E ryq qd d{ qB l5!+
r* 

=S 
r

ooflq60=.
=1ols::LI:gE
is-E&EooH

=

BN
-rolP+'5i, P!{{}..(,l 6i9
b'ob I(,|ulo!Jo6(r9
b-eb eoo€la

NN $ FHgE EE E EE
EE gB E .E-E.8-E EE E EE

i FB{(r6{ooo)N)€o'o bboo6ooo-(f -o boo(t
T- >(,x!I>;i-; r o o o o l
-=xox-f,lGE; €d6B:3
iq 6'3 3=il
-.oc:
=lfi
!3@!
o 

- 
L='

!^uolj,,*x 3r
q6e:

>r Pq> 6
Eq 3.9w fp6-n ul

=o q

il -aH g Eqgry#$i
€ - I xdE E@€ ; -al8 :.=s- 3*f Eoi

u 9-d 5il* $z
F
a
oo
f,

o o Q<
DO:rO
=pFg90s
i .: xl
! o 4rfr
-fo _ E;S. = 0-6
a+
9.. 1lox

s

r

@@ @
ufr fr
Et!

i,o@ooo N
xx E-oo g
oo!F- !?

o@ @
frl n
oEE

@
7

xE

-d NoaE N@o{ooq\o9 snP99 !'88 8383 3oooooooEE 8EE3 E
[[Illllllll
afr nfrfrx 7
iia o!!E !

ruoO(OOrJu@qo
bbbbbir60000o6ooo()O-ob-o-ob"o
ooooQo
trilflillll
nnTfln7E'EEE!E

to
E rG
Nao
tr bboooo oP-ooo
oooItusn nfr'd!E

il
Nl N@o@&o

93 9999 I
@(o @(o@o
a1 unnn
!!!!Et

AN.JN@

EggE84q.oo9.fJ

oCI@@o@xxnnFn
E!E!!E

--

CIo
n

0
sil$l$lJ!,

NA@6,oooo
99.o9oooooooooo66-o -o'o -o
OOQO

f.)oop

so
e
oo
_ooo
fi
fr
!

oo
I

JO

PPOOOO
bboo
bi)oo
lll
7Vc!

J(jn
99oooooobboooo-ob
oo

@oo-o
()
lt
vE

A
po
o!D

{:OOr
ANq

b b'ooooooo
b-o-oooo

o'@oooo
b'o
OOoabboo

:

I

P

!
?
Pz
*
X

:

:ro
ol
3

:
o



ru I\,oo0ul
i"F
OOuOi-bi+
UH'oq
G!,
iu fo
isP
Sp
b
l.)

x
o
m
7
mx
mZ
z
o

oooo
tu0
f5E'b'
TToae=
4d
:J=

I!o

$H
1'
(D

6
o)
o)

o.a. g

!= (DEL 9
6L
EH
MF3>enz
--b

N

C
fr
>z

3-
I90o)N@@t5(,, 6) :{ -tbb Abrctr u Lr"l (r,
99 :{:r
aL(ro@6(n(J[
_5 _5 -o -oooooooQo

!,

(-
C

=r
-

oro9.b s
-r O

= T,Boar<_5
.4, *

rraa

(o(o
frvE!

5:r9POrO\sa{oc
iDbbrnoC
-o -o _c

ooc
Illfi
7;[7
E!!

AJI99o(>oo{Od
trbLooc
-(:) -o -c9e9

Eo
6

Is
o.
ol
I,

€o
f

s
E
o
0

orl
f
C)
@
n

F'

-o
mZ
L
mr
a
z

qsi
r !,1!Nil;
E^tz
o <1(,
Be-
:
oo(,,

I
o!
D
o
E
!D
G
D
a

og
it
!!,

9:
I
S
i

r--

n?
p
2
!
h

-

=

a-c
FEE
{!

DCt -Ic-+CESEE
TE

b
DF

=
:Es
qI
a$

;(0


